
UNIUNEA COLUMBOFILILOR PROFESIONISTI DIN ROMANIA 

 

PORUMBEI 2013 

-TOP 40- 

1 AN 

VITEZA M+Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 ALEXE FLORIN 832 11 M 4.13 FINTA 
2 SIMA MARIAN 2220258 12 M 5.10 NAE MIHAILESCU 
3 ENACHESCU NINI 712012 12 M 5.22 BAICOI 
4 POPESCU + GRADINARU 2002999 11 M 5.44  3/7 PITESTI 
5 ALEXE FLORIN 95361 8 M 5.55 FINTA 
6 MANEA ANDREI VALENTIN 144399 12 F 6.69 VALEA CALUGAREASCA 
7 POPESCU + GRADINARU 2095900 11 M 6.77  3/7 PITESTI 
8 ALEXE FLORIN 6747 10 M 7.14 FINTA 
9 MILICU CIPRIAN 2189877 11 F 7.17 LASTUNUL BREAZA 

10 ANDREI EMIL 34399 12 F 7.23 VALEA CALUGAREASCA 
11 MANTESCU RAZVAN 2000445 12 F 7.23 VULCANA PANDELE 
12 POPESCU + GRADINARU 2200202 12 F 8.93  3/7 PITESTI 
13 TANASE MUGUREL 2209702 12 M 9.19 FINTA 
14 IVASCU CATALIN 2110927 12 M 9.58 VALEA DAMBOVITEI 
15 ENACHE AUREL+FIUL 983701 9 M 9.79 DALLES BUCSANI 
16 VASILE ALIN 2059379 10 M 10.24 GLODENI 
17 TONCU STEFAN+MADALIN 6452 11 M 10.44 VIITORUL PREDESTI 
18 SERBAN+NECULAESCU 2238018 11 M 10.78 VOIAJORUL PUCIOASA 
19 STAN GABRIEL DUMBRAVA 1076595 9 M 11.30 VALEA CALUGAREASCA 
20 IONESCU DRAGOS 2079441 12 M 11.84 ULMI 
21 POPESCU + GRADINARU 2200226 12 M 11.84  3/7 PITESTI 
22 ANGHEL IULIAN 2401254 10 M 11.87 VASILE LUDU COSTESTI 
23 ALEXE FLORIN 9827 11 M 12.66 FINTA 
24 CAMEN IONUT 2391223 10 M 12.71 VICTORIA COMISANI 
25 IONESCU MIHAI 2392682 10 F 12.82  3/7 PITESTI 
26 SANDU NINEL 2382440 11 M 13.04 TITU 
27 TONCU STEFAN+MADALIN 552 12 M 13.14 VIITORUL PREDESTI 
28 SIMA MARIAN 2220222 12 F 13.87 NAE MIHAILESCU 
29 ANDREI MARIUS 2410389 11 M 14.13 VULCANA PANDELE 
30 BADICEL CATALIN 2371071 11 F 14.39 VIITORUL PREDESTI 
31 GLODEANU SILVIU 361259 10 F 14.44 VULCANA PANDELE 
32 GHINEA GHEORGHE 2257962 11 M 14.45 ULMI 
33 ENACHESCU NINI 825440 11 M 14.46 BAICOI 



loc crescator serie an sex punctaj club 
34 GLODEANU SILVIU 361227 10 F 14.72 VULCANA PANDELE 
35 MANTESCU RAZVAN 2000515 12 F 15.13 VULCANA PANDELE 
36 SIMA MARIAN 2219215 11 M 15.19 NAE MIHAILESCU 
37 DRAGOMIR GHEORGHE 992741 9 F 15.19 VOIAJORUL BRAZI 
38 GLODEANU SILVIU 10796 11 F 15.30 VULCANA PANDELE 
39 BADICEL CATALIN 16564 11 F 16.17 VIITORUL PREDESTI 
40 ALEXE FLORIN 9806 11 M 16.25 FINTA 

 

VITEZA Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 SIMA MARIAN 2220258 12 M 5.10 NAE MIHAILESCU 
2 ENACHESCU NINI 712012 12 M 5.22 BAICOI 
3 MANEA ANDREI VALENTIN 144399 12 F 6.69 VALEA CALUGAREASCA 
4 ANDREI EMIL 34399 12 F 7.23 VALEA CALUGAREASCA 
5 MANTESCU RAZVAN 2000445 12 F 7.23 VULCANA PANDELE 
6 POPESCU + GRADINARU 2200202 12 F 8.93  3/7 PITESTI 
7 TANASE MUGUREL 2209702 12 M 9.19 FINTA 
8 IVASCU CATALIN 2110927 12 M 9.58 VALEA DAMBOVITEI 
9 IONESCU DRAGOS 2079441 12 M 11.84 ULMI 

10 POPESCU + GRADINARU 2200226 12 M 11.84  3/7 PITESTI 
11 TONCU STEFAN+MADALIN 552 12 M 13.14 VIITORUL PREDESTI 
12 SIMA MARIAN 2220222 12 F 13.87 NAE MIHAILESCU 
13 MANTESCU RAZVAN 2000515 12 F 15.13 VULCANA PANDELE 
14 GLODEANU SILVIU 1604 12 M 16.26 VULCANA PANDELE 
15 DUMITRU VICTOR 2110063 12 F 17.10 VALEA DAMBOVITEI 
16 TALVAC GEORGE+COJOCARU 2325987 12 M 17.58 ANTON PANN - HOREZU 
17 GLODEANU SILVIU 1551 12 F 18.01 VULCANA PANDELE 
18 VASILE ALIN 2036006 12 F 18.49 GLODENI 
19 NECULA IONUT+TATAL 2394140 12 M 18.99  3/7 PITESTI 
20 NISTOR BOGDAN 759519 12 F 19.05 BAICOI 
21 ANDREI MARIUS 2001339 12 F 19.24 VULCANA PANDELE 
22 GLODEANU SILVIU 1593 12 F 19.33 VULCANA PANDELE 
23 SAVU ANDREI 2084024 12 F 20.25 FIENI 
24 BADICEL CATALIN 4984 12 M 21.24 VIITORUL PREDESTI 
25 MIRICA MARIAN CIORANI 2013230 12 F 21.27 PLOIESTI 
26 PETRE NICOLAE 935375 12 F 21.31 MUSCELUL CAMPULUNG 
27 TALVAC GEORGE+COJOCARU 2325814 12 M 21.47 ANTON PANN - HOREZU 
28 BARBU + TUDOSE 2023033 12 M 21.64 NEACSU MARIN SERBOIENI 
29 BANU FLORIN+ONUT 1537 12 F 21.70 ANINOASA 
30 TALVAC GEORGE+COJOCARU 2325904 12 M 21.93 ANTON PANN - HOREZU 
31 NISTOR BOGDAN 759537 12 F 22.32 BAICOI 
32 PISICA CATALIN  2462811 12 M 22.55 LIDER TARGOVISTE 
33 NICOARA MIHAI 271142 12 F 22.87 LIDER TARGOVISTE 
34 LUMANAROIU ALEXANDRU 2320681 12 F 23.26 ANTON PANN - BABENI 
35 GHINEA GHEORGHE 2030389 12 M 23.47 ULMI 
36 TONCU STEFAN+MADALIN 544 12 M 23.84 VIITORUL PREDESTI 
37 TUDORAN COSMIN 2320319 12 F 24.14 ANTON PANN - BABENI 



loc crescator serie an sex punctaj club 
38 DRACEA+BALAN 2258527 12 M 24.15 VIITORUL IEDERA 
39 IVASCU CATALIN 2110928 12 M 24.40 VALEA DAMBOVITEI 
40 DUTU JUSTINEL 2323172 12 F 24.87 ANTON PANN - DEALUL NE 

 

VITEZA PUI 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 SUPIALA + GHIOC 767448 13 P 2.35 LASTUNUL BREAZA 
2 STANECI MIHAI 1122003 13 P 10.31 AS VALCEA 
3 SUPIALA + GHIOC 767435 13 P 16.23 LASTUNUL BREAZA 
4 SUPIALA + GHIOC 767404 13 P 24.72 LASTUNUL BREAZA 
5 MANTESCU RAZVAN 1001424 13 P 26.45 VULCANA PANDELE 
6 BRICEAG + BOCIOACA 1023802 13 P 27.19 FOND RAZVAD 
7 MANTESCU RAZVAN 1001420 13 P 33.88 VULCANA PANDELE 
8 MOTOC GHEORGHE 1331111 13 P 37.04 FIENI 
9 LEPADATU GHE+ZAMFIRA IONUT 1255111 13 P 37.06 ANTON PANN - RM. VALCEA 

10 CONSTANTINESCU VIOREL 1310060 13 P 37.66 FIENI 
11 VLADOIU ION 2109707 13 P 37.84 FIENI 
12 STANECI MIHAI 1122002 13 P 38.44 AS VALCEA 
13 SCARTOAJE CATALIN 1071712 13 P 40.27 GLODENI 
14 IVASCU CATALIN 1001473 13 P 40.39 VALEA DAMBOVITEI 
15 SUPIALA + GHIOC 767405 13 P 40.42 LASTUNUL BREAZA 
16 CONSTANTINESCU VIOREL 1222209 13 P 41.05 FIENI 
17 DOBRE IONUT 1145722 13 P 41.16 VIITORUL PREDESTI 
18 DUMITRAN STELIAN + VALERIU 781024 13 P 43.20 SOIMUL ALUNIS 
19 DINICA ADY+ BARBUR CIPRIAN 1202237 13 P 44.94 ANTON PANN - RM. VALCEA 
20 BRATU IONUT MIHAI 1082080 13 P 45.27 FIENI 
21 TOMA ADRIAN 1113404 13 P 46.27 BRATASANCA 
22 IVASCU CATALIN 1001928 13 P 46.31 VALEA DAMBOVITEI 
23 VLAD CATALIN 1218812 13 P 46.53 MESAGERUL TOPOLOVENI 
24 STANECI MIHAI 1122001 13 P 51.19 AS VALCEA 
25 GAGENEL CLAUDIU. 1010007 13 P 52.25 VALEA PRAHOVEI 
26 ALY+ROBY 790256 13 P 53.93 VALEA LUNGA 
27 STANECI MIHAI 1122026 13 P 55.27 AS VALCEA 
28 TULBITA VALENTIN 1250033 13 P 56.70 ANTON PANN - RM. VALCEA 
29 ZIDARU LILIANA+NICOLAE 1298552 13 P 56.71 DOVE CAMPINA 
30 SERBAN+NECULAESCU 56111 13 P 57.56 VOIAJORUL PUCIOASA 
31 LEPADATU GHE+ZAMFIRA IONUT 1255119 13 P 57.97 ANTON PANN - RM. VALCEA 
32 STEMATE VALENTIN 1099708 13 P 59.25 VULTURUL BRANCOVENESC 
33 LUNGU C+PREDA I 1102505 13 P 60.96 ANINOASA 
34 STASIE EDUARD ANTON 230537 13 P 62.68 VOIAJORUL BRAZI 
35 FRATI  MIHAI 1053120 13 P 64.17 VALEA LUNGA 
36 STANECI MIHAI 1122010 13 P 65.14 AS VALCEA 
37 LEPADATU GHE+ZAMFIRA IONUT 1255128 13 P 66.39 ANTON PANN - RM. VALCEA 
38 BRATU IONUT MIHAI 1082047 13 P 68.08 FIENI 
39 MANTESCU RAZVAN 1001421 13 P 69.37 VULCANA PANDELE 
40 GAGENEL CLAUDIU. 1010003 13 P 70.08 VALEA PRAHOVEI 

 



DEMIFOND M+Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 MIRICA MARIAN CIORANI 2013230 12 F 3.41 PLOIESTI 
2 POTERAS+FIORINI 2013541 11 F 5.07 GHIRDOVENI 
3 ANGHEL IULIAN 2401254 10 M 5.44 VASILE LUDU COSTESTI 
4 ANDREI EMIL 34399 12 F 6.01 VALEA CALUGAREASCA 
5 DUTU JUSTINEL 2323161 12 M 6.87 ANTON PANN - DEALUL NEGRU 
6 SERBAN+NECULAESCU 2238018 11 M 7.43 VOIAJORUL PUCIOASA 
7 IONESCU DRAGOS 2079441 12 M 8.63 ULMI 
8 SANDU NINEL 2382440 11 M 8.88 TITU 
9 PETRESCU DUMITRU 235251 11 F 10.21 VIITORUL DARMANESTI 

10 CAMEN IONUT 2391223 10 M 10.31 VICTORIA COMISANI 
11 STAN GABRIEL DUMBRAVA 253756 11 M 10.94 VALEA CALUGAREASCA 
12 ALEXE FLORIN 6747 10 M 11.18 FINTA 
13 ANDREI MARIUS 2001339 12 F 11.56 VULCANA PANDELE 
14 ALEXE FLORIN 832 11 M 11.98 FINTA 
15 TOBA MARIUS 805712 7 M 12.53 MESTERUL MANOLE  
16 DRACEA+BALAN 2258527 12 M 14.09 VIITORUL IEDERA 
17 ENACHE AUREL+FIUL 983701 9 M 14.70 DALLES BUCSANI 
18 GALBENUS + COLNICEANU 738747 9 M 15.18 ANTON PANN - HOREZU 
19 ALEXE FLORIN 95361 8 M 15.29 FINTA 
20 TRAISTARU + CRETU 2620 12 F 15.60 VALEA PRAHOVEI 
21 DUMITRU AUREL 2015957 10 F 16.49 COBIA 
22 ROMISCHER PAUL 2400287 10 M 16.76 NAE MIHAILESCU 
23 DROGOREANU RADU 2222049 12 F 17.16 BRANESTI 
24 NEDEA EMIL+ALIN 2424427 11 M 17.62 ATLETIK BRADU 
25 SANDU NINEL 2248277 12 M 18.14 TITU 
26 ANGHEL MIHAI 891153 10 F 18.57 VASILE LUDU COSTESTI 
27 GLODEANU SILVIU 361259 10 F 18.68 VULCANA PANDELE 
28 NAVRAPESCU ROMEO 2354078 11 F 19.16 OLIMPIA MARCESTI 
29 IVASCU CATALIN 2110927 12 M 19.35 VALEA DAMBOVITEI 
30 GLODEANU SILVIU 1593 12 F 21.02 VULCANA PANDELE 
31 ALEXE FLORIN 9827 11 M 21.15 FINTA 
32 GLODEANU SILVIU 10754 11 F 21.69 VULCANA PANDELE 
33 DUTU JUSTINEL 2323172 12 F 22.55 ANTON PANN - DEALUL NEGRU 
34 PETRESCU DUMITRU 235318 11 M 22.83 VIITORUL DARMANESTI 
35 COMAN GABRIEL 2400913 11 M 22.90 BRANESTI 
36 BRICEAG + BOCIOACA 2454334 10 F 22.96 FOND RAZVAD 
37 BARBU MARIUS 2124400 11 F 23.75 ATLETIK BRADU 
38 ALEXE FLORIN 9804 11 M 24.54 FINTA 
39 LUMANAROIU ALEXANDRU 2320681 12 F 25.15 ANTON PANN - BABENI 
40 BRICEAG + BOCIOACA 2009178 11 F 25.41 FOND RAZVAD 

 

DEMIFOND Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 MIRICA MARIAN CIORANI 2013230 12 F 3.41 PLOIESTI 
2 ANDREI EMIL 34399 12 F 6.01 VALEA CALUGAREASCA 



loc crescator serie an sex punctaj club 
3 DUTU JUSTINEL 2323161 12 M 6.87 ANTON PANN - DEALUL N. 
4 IONESCU DRAGOS 2079441 12 M 8.63 ULMI 
5 ANDREI MARIUS 2001339 12 F 11.56 VULCANA PANDELE 
6 DRACEA+BALAN 2258527 12 M 14.09 VIITORUL IEDERA 
7 TRAISTARU + CRETU 2620 12 F 15.60 VALEA PRAHOVEI 
8 DROGOREANU RADU 2222049 12 F 17.16 BRANESTI 
9 SANDU NINEL 2248277 12 M 18.14 TITU 

10 IVASCU CATALIN 2110927 12 M 19.35 VALEA DAMBOVITEI 
11 GLODEANU SILVIU 1593 12 F 21.02 VULCANA PANDELE 
12 DUTU JUSTINEL 2323172 12 F 22.55 ANTON PANN - DEALUL N. 
13 LUMANAROIU ALEXANDRU 2320681 12 F 25.15 ANTON PANN - BABENI 
14 MOCANU ION 2300922 12 M 25.52 PLOIESTI 
15 SERBAN MARIAN 2373676 12 F 26.39 AVANTUL FLORESTI 
16 MOCANU ION 2013335 12 M 27.03 PLOIESTI 
17 TRAISTARU + CRETU 2621 12 M 27.34 VALEA PRAHOVEI 
18 ANGHEL MIHAI 2026268 12 M 27.53 VASILE LUDU COSTESTI 
19 GHINEA GHEORGHE 2030310 12 F 28.41 ULMI 
20 GALBENUS + COLNICEANU 2000426 12 F 29.07 ANTON PANN - HOREZU 
21 DROSU HORIA 271699 12 M 30.38 LIDER TARGOVISTE 
22 LUMANAROIU ALEXANDRU 2320698 12 F 30.93 ANTON PANN - BABENI 
23 GALBENUS + COLNICEANU 2000406 12 M 30.94 ANTON PANN - HOREZU 
24 MANEA ANDREI VALENTIN 144399 12 F 31.25 VALEA CALUGAREASCA 
25 GHINEA GHEORGHE 2030303 12 F 33.01 ULMI 
26 PETRE NICOLAE 935359 12 F 33.89 MUSCELUL CAMPULUNG 
27 ANDREI EMIL 34382 12 M 34.52 VALEA CALUGAREASCA 
28 GAVRILA SERGIU 857457 12 M 35.20 PAULESTI 
29 MOCANU DANIEL 2143106 12 M 35.38 DOVE CAMPINA 
30 MANESCU GABRIEL 2200350 12 M 35.74  3/7 PITESTI 
31 IVASCU CATALIN 2110928 12 M 36.10 VALEA DAMBOVITEI 
32 MIHAI CRISTIAN 2014534 12 F 36.27 VULTURUL BRANCOVENESC 
33 ANGHEL MIHAI 2026256 12 M 37.49 VASILE LUDU COSTESTI 
34 STOICA IONUT 2366687 12 M 37.92 S.C.C.B. POTLOGI 
35 MARICA IONUT 824472 12 F 39.68 VALEA LUNGA 
36 NICOARA MIHAI 271166 12 F 40.89 LIDER TARGOVISTE 
37 ION ALIN 2116764 12 F 41.40 BRANESTI 
38 VLAD CIPRIAN 2079245 12 M 41.78 ULMI 
39 ISPAS+CATUNEANU 21014 12 M 42.08 BRATASANCA 
40 MANTESCU RAZVAN 2000445 12 F 43.22 VULCANA PANDELE 

 

DEMIFOND PUI 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 UDRISTOIU C-TIN 1135007 13 P 118.29 CONSTANTIN BRANCUSI 
2 PITU MARIAN + ALI 1139030 13 P 169.69 CONSTANTIN BRANCUSI 
3 FAITAR VASILE 1133013 13 P 184.59 CONSTANTIN BRANCUSI 
4 MATEI OCTAVIAN 1136319 13 P 190.64 CONSTANTIN BRANCUSI 
5 ANDRITOIU + BRANCUSI 1196509 13 P 199.06 CONSTANTIN BRANCUSI 
6 TOMA + PETCU 1134611 13 P 201.72 CONSTANTIN BRANCUSI 



loc crescator serie an sex punctaj club 
7 UDRISTOIU C-TIN 1135039 13 P 226.83 CONSTANTIN BRANCUSI 
8 UDROIU GABRIEL 1199202 13 P 229.03 CONSTANTIN BRANCUSI 
9 JIANU CIPRIAN 1138958 13 P 245.99 CONSTANTIN BRANCUSI 

10 TOMA + PETCU 1196387 13 P 251.31 CONSTANTIN BRANCUSI 
11 TOMA + PETCU 1196375 13 P 267.69 CONSTANTIN BRANCUSI 
12 PITU MARIAN + ALI 1139019 13 P 267.77 CONSTANTIN BRANCUSI 
13 CIOBANU COSMIN 1132337 13 P 282.55 CONSTANTIN BRANCUSI 
14 DEDIU VASILE 70630 13 P 295.92 CONSTANTIN BRANCUSI 
15 MATEI OCTAVIAN 1136324 13 P 297.09 CONSTANTIN BRANCUSI 
16 LEONCU MARCEL 1196229 13 P 302.59 CONSTANTIN BRANCUSI 
17 PITU MARIAN + ALI 1139041 13 P 310.01 CONSTANTIN BRANCUSI 
18 FAITAR VASILE 1196082 13 P 319.32 CONSTANTIN BRANCUSI 
19 DEDIU VASILE 70622 13 P 345.52 CONSTANTIN BRANCUSI 
20 FAITAR VASILE 1133038 13 P 358.79 CONSTANTIN BRANCUSI 
21 LEONCU MARCEL 800375 13 P 360.86 CONSTANTIN BRANCUSI 
22 FAITAR VASILE 1133022 13 P 362.19 CONSTANTIN BRANCUSI 
23 NICA GHEORGHE 1132693 13 P 363.63 CONSTANTIN BRANCUSI 
24 NICA GHEORGHE 1132635 13 P 367.75 CONSTANTIN BRANCUSI 
25 DEDIU VASILE 1196246 13 P 369.98 CONSTANTIN BRANCUSI 
26 MIELUSEANU IONICA 1196531 13 P 386.39 CONSTANTIN BRANCUSI 
27 BRINZAN LIVIU 1198814 13 P 393.77 CONSTANTIN BRANCUSI 
28 DENY + ADY 1134138 13 P 454.58 CONSTANTIN BRANCUSI 
29 STEFANESCU CONSTANTIN 1139850 13 P 499.09 CONSTANTIN BRANCUSI 

 

FOND M+Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 OPREA FLORENTIN 2008124 11 M 2.62 FINTA 
2 SORIN GHE+PUSCOCI FL. 541571 8 F 4.56 ATLETIK BRADU 
3 POPESCU + GRADINARU 2440071 11 F 6.78  3/7 PITESTI 
4 NICOARA MIHAI 271069 12 M 6.80 LIDER TARGOVISTE 
5 DICU GHEORGHE 892942 10 F 9.88 CALINESTI - ARGES 
6 CHIRITESCU DRAGOS 59912 10 M 10.25 RAUL DOAMNEI MICESTI 
7 PACURARIU VASILE 2476735 11 M 11.37 3/2 CAMPULUNG 
8 GLODEANU ANTON 3002085 11 F 11.74 VULCANA PANDELE 
9 DUMITRESCU ROBERT 2161596 11 F 12.93 FOND RAZVAD 

10 MORARU OCTAVIAN 2150034 11 M 14.54 BRATASANCA 
11 BRANISTE CONSTANTIN 2360321 11 M 14.72 OLTETUL 2010 FALCOIU 
12 GRIGORE LUCIAN 10383 9 F 14.79 ANTON PANN - DEALUL NEGRU 
13 TATOMIR GEORGE 2419110 11 F 15.31 MECCA FOND GAESTI 
14 PANAIT ALEXANDRU 2224265 11 F 15.31 DOICESTI 
15 BADICEL CATALIN 58137 9 M 15.60 VIITORUL PREDESTI 
16 CIRJE VIOREL 2434447 10 M 15.79 ATLETIK BRADU 
17 BOGDAN SORIN 2459142 11 M 15.85 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
18 ANDREI MARIUS 271762 12 F 16.23 VULCANA PANDELE 
19 DAVIDOIU DANIEL 677863 11 F 16.57 3/2 LERESTI 
20 CALIN MIHAI 1016201 9 F 16.69 VIITORUL SACUIENI 
21 BULIGAN NICUSOR 2142144 11 M 17.23 34/2 ALEXANDRIA 



loc crescator serie an sex punctaj club 
22 ANA MARIAN 817100 9 M 17.41 DERBY CRANGURI 
23 DINCA CRISTIAN 2166013 11 F 17.50 TIRGSORUL VECHI 
24 PAUN MARIAN 2346717 12 M 19.72 DALLES BUCSANI 
25 ANGHEL MIHAI 2450268 11 M 20.25 VASILE LUDU COSTESTI 
26 BOIAN+PANESCU 2098856 12 M 20.29 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
27 TUDOR FLORIN 2013985 10 F 20.67 STREJNIC 
28 NAVRAPESCU ROMEO 2415232 10 F 20.74 OLIMPIA MARCESTI 
29 CIRSTEA OVIDIU 835572 8 F 21.60 BRATASANCA 
30 DICU GHEORGHE 727089 11 M 21.74 CALINESTI - ARGES 
31 DINCA MIHAI 2147538 11 M 21.75 ANINOASA 
32 MITRESCU IULIAN 828170 12 M 22.01 VICTORIA FLORESTI 
33 ANGHEL AUREL 24778 9 M 22.36 PALOMA PITESTI 
34 TATOMIR GEORGE 2419166 11 M 22.43 MECCA FOND GAESTI 
35 VLASCEANU FLORIN 2389410 12 F 22.69 RAUL DOAMNEI MICESTI 
36 POPA IULIAN 2352844 10 F 23.34 VIITORUL PREDESTI 
37 MIRITA FLORIN 2455916 10 F 23.56 DALLES BUCSANI 
38 NICA PETRE 47533 11 F 23.67 BAICOI 
39 VREMAROIU ALEXANDRU 2220372 11 M 23.79 VIITORUL IEDERA 
40 ANGHEL MIHAI 891127 10 M 24.88 VASILE LUDU COSTESTI 

 

FOND Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 NICOARA MIHAI 271069 12 M 6.80 LIDER TARGOVISTE 
2 ANDREI MARIUS 271762 12 F 16.23 VULCANA PANDELE 
3 PAUN MARIAN 2346717 12 M 19.72 DALLES BUCSANI 
4 BOIAN+PANESCU 2098856 12 M 20.29 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
5 MITRESCU IULIAN 828170 12 M 22.01 VICTORIA FLORESTI 
6 VLASCEANU FLORIN 2389410 12 F 22.69 RAUL DOAMNEI MICESTI 
7 NICOARA MIHAI 271318 12 M 25.90 LIDER TARGOVISTE 
8 ANDREI EMIL 34400 12 M 26.91 VALEA CALUGAREASCA 
9 BAIASOIU + ISTRATESCU 66910 12 F 30.49 ANTON PANN - BABENI 

10 ANDREI MARIUS 2001458 12 F 30.76 VULCANA PANDELE 
11 MANU + TYBY 2341985 12 M 30.86 ANTON PANN - RM.VALCEA 
12 TANASE ADRIAN 598039 12 M 33.22  3/7 PITESTI 
13 FLORESCU PETRE 2300460 12 F 36.57 PLOIESTI 
14 TANASE ADRIAN 598023 12 M 37.29  3/7 PITESTI 
15 PATRUICA DAVID IONUT 2096004 12 F 38.14 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
16 TANASE MARIUS 850935 12 F 38.60 HEXAGON MATASARU 
17 TOMA + PETCU 2173914 12 M 41.25 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
18 BACIUCU GHEORGHE 2345020 12 M 43.38 AS RM.VALCEA 
19 NICOARA MIHAI 271341 12 F 45.00 LIDER TARGOVISTE 
20 ANTOFIE CRISTIAN 2008491 12 F 45.64 BRANESTI 
21 VLAD AUREL+SANDA 2249101 12 M 45.94 DOICESTI 
22 DRAGAN IOAN 2002359 12 F 46.66 STREJNIC 
23 MARIN STEFAN  2353817 12 M 47.58 MESAGERUL TOPOLOVENI 
24 ION NARCIS-ADRIAN 2200699 12 F 47.79 ATLETIK BRADU 
25 OPREA GABRIEL 824743 12 F 51.19 VIITORUL IEDERA 



loc crescator serie an sex punctaj club 
26 GRUIANU ADRIAN 271162 12 M 51.56 LIDER TARGOVISTE 
27 PITU MARIAN + ALI 2172025 12 M 53.05 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
28 BOIAN+PANESCU 2098887 12 M 53.19 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
29 BAIASOIU + ISTRATESCU 2240012 12 M 53.97 ANTON PANN - BABENI 
30 GHEORGHE FLORIN 2210930 12 F 55.33 ULMI 
31 CAIANU+POPA 2057140 12 M 56.61 VOIAJORUL UNIREA  
32 MARINICA DANIEL 2307976 12 F 56.78 SPERANTA HARSESTI 
33 VRAJITOAREA CRISTIAN 196579 12 M 58.64 VALEA CALUGAREASCA 
34 ION MARIN 2201358 12 M 58.67 VULCANA PANDELE 
35 OPREA FLORENTIN 2219203 12 M 58.92 FINTA 
36 TRICA ADRIAN 942574 12 M 59.21 S.C.C.B. POTLOGI 
37 FIERARU ELVIS 2323523 12 M 59.37 ANTON PANN - RM.VALCEA 
38 BANU GHEORGHE 2298724 12 M 60.04 VULCANA PANDELE 
39 STOICA MARIUS 25046 12 M 61.75 VIITORUL PREDESTI 
40 HAMZA VALERI 2000251 12 M 62.04 VULCANA PANDELE 

 

MARE FOND M+Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 GHINEA LUCIAN 67366 9 M 11.84 CALINESTI - ARGES 
2 ANA MARIAN 789563 9 F 11.89 DERBY CRANGURI 
3 STOICA CONSTANTIN 896246 9 F 12.26 ANTON PANN - BABENI 
4 VOINEA + NANDO 2223387 11 M 13.07 MECCA FOND GAESTI 
5 TANASE ADRIAN 2304054 11 M 15.49  3/7 PITESTI 
6 DUMITRESCU  ALEX+GIGI 2426435 10 M 15.56 DUNAREA TURNU SEVERIN 
7 ANDREI MARIUS 2060251 10 M 16.08 VULCANA PANDELE 
8 OAIE VIOREL 2440482 10 M 16.61 FINTA 
9 VOINEA + NANDO 2354321 10 M 17.96 MECCA FOND GAESTI 

10 DOBRE DANIEL 2375062 11 M 17.99 DRAGASANI 
11 VOINEA + NANDO 2223311 11 M 19.05 MECCA FOND GAESTI 
12 BRANISTE CONSTANTIN 2360321 11 M 20.29 OLTETUL 2010 FALCOIU 
13 IORDANESCU GEORGIAN 2075545 10 F 20.30 FIENI 
14 STEFAN IONUT+TATAL 2123069 11 M 20.60 MECCA FOND GAESTI 
15 DUMITRACHE MARIAN 877751 10 F 22.24 TIRGSORUL VECHI 
16 BOBOLEA ION 2268059 11 M 22.61 AS RM.VALCEA 
17 MANEA MARIA 2340940 12 M 22.95 STANCA NICOLAE PETRESTI 
18 NICOLAE DUMITRU 2361417 11 F 23.23 OLTETUL 2010 FALCOIU 
19 ANGHEL MIHAI 2450268 11 M 24.38 VASILE LUDU COSTESTI 
20 LECOIU MARIN 1017855 9 F 24.39 DALLES BUCSANI 
21 CIRJE VIOREL 2121223 11 F 24.97 ATLETIK BRADU 
22 DUTU JUSTINEL 895260 9 M 25.04 ANTON PANN - DEALUL NEGRU 
23 COLNICEANU + GALBENUS 2266832 11 F 25.27 ANTON PANN - RM.VALCEA 
24 SOCRATE VASILE 2409141 11 F 25.63 SOIMII FLORESTI 
25 ANDREI MARIUS 2410480 11 M 25.86 VULCANA PANDELE 
26 COTOFANA DUMITRU 2428082 11 M 26.70 DRAGASANI 
27 NITA IONEL 847434 8 F 27.90 FINTA 
28 DITULAN GABRIEL ROBERT 629318 11 M 28.54 VOIAJORUL UNIREA  
29 DUMITRESCU ROBERT 2161596 11 F 28.57 FOND RAZVAD 



loc crescator serie an sex punctaj club 
30 DINCA CRISTIAN 2462061 10 M 28.66 TIRGSORUL VECHI 
31 ANGHELESCU MADALIN 2490915 11 M 29.25 FIENI 
32 STEFAN IONUT+TATAL 2123105 11 M 29.38 MECCA FOND GAESTI 
33 ACHIMESCU JAN+NICU 5253 10 M 29.70  3/7 PITESTI 
34 ANDREI MARIUS 2410231 11 F 29.82 VULCANA PANDELE 
35 LUTU IONUT + RADOI 2419271 11 M 29.84 STANCA NICOLAE PETRESTI 
36 UNGUREANU ADRIAN 2379024 11 M 31.05 SPUTNIK '99 CARACAL 
37 COMAN SEBASTIAN 2453030 10 F 31.60 FOND RAZVAD 
38 MITRESCU IULIAN 828159 12 M 31.97 VICTORIA FLORESTI 
39 CAIANU+POPA 595387 9 M 32.31 VOIAJORUL UNIREA  
40 STOICA GHEORGHE 2352574 10 M 33.24 ULMI 

 

MARE FOND Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 MANEA MARIA 2340940 12 M 22.95 STANCA NICOLAE PETRESTI 
2 MITRESCU IULIAN 828159 12 M 31.97 VICTORIA FLORESTI 
3 BAIASOIU + ISTRATESCU 66910 12 F 34.46 ANTON PANN - BABENI 
4 STOICA DOINA+DUMITRU VICTOR 2350339 12 F 35.19 STANCA NICOLAE PETRESTI 
5 TANASE ADRIAN 598039 12 M 38.45  3/7 PITESTI 
6 TANASE ADRIAN 598023 12 M 38.69  3/7 PITESTI 
7 RADEV IVAN 41192 12 F 41.55 ZONE NORTH BG MARATON 
8 STOICA CONSTANTIN 2322418 12 M 48.13 ANTON PANN - BABENI 
9 COMAN MARIN+CRISTIAN 2026682 12 F 49.71 NEACSU MARIN SERBOIENI 

10 PITU MARIAN + ALI 2172055 12 M 53.67 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
11 PASARESCU COSMIN 2148636 12 F 54.34 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
12 NICOLESCU CATALIN 2102476 12 M 55.80 GHIRDOVENI 
13 STANESCU MARIAN+VALENTIN 865002 12 F 58.91 MARATON NEGRILA 
14 PIETRAREANU DANUT 2317023 12 M 60.19 3/2 CAMPULUNG 
15 TRICA ADRIAN 942574 12 M 61.08 S.C.C.B. POTLOGI 
16 DRAGHICI GABI 2240626 12 F 62.67 ANTON PANN - RM.VALCEA 
17 NESHEV HRISTO 41443 12 F 66.19 ZONE NORTH BG MARATON 
18 DRAGHICI GABI 2240625 12 F 66.75 ANTON PANN - RM.VALCEA 
19 PASARIN+BARBOI 2097015 12 F 68.68 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
20 COTOFANA DUMITRU 2275009 12 M 70.46 DRAGASANI 
21 RADEV IVAN 1547 12 F 72.44 ZONE NORTH BG MARATON 
22 CIOBANU VASILE 2172924 12 F 72.62 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
23 ANGHEL MIHAI 2026219 12 F 75.41 VASILE LUDU COSTESTI 
24 SUIU SORIN 398268 12 M 76.71 ANTON PANN - RM.VALCEA 
25 MITRESCU IULIAN 828177 12 F 83.72 VICTORIA FLORESTI 
26 TURLOIU CATALIN 2174127 12 M 84.18 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
27 BURCHESIN MIHAI 2121970 12 M 88.25 DUNAREA TURNU SEVERIN 
28 STEFAN GEORGE 2024815 12 F 89.82 HEXAGON MATASARU 
29 PIETRAREANU DANUT 2317011 12 F 90.86 3/2 CAMPULUNG 
30 BOIAN+PANESCU 2098875 12 M 91.07 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
31 TOMA ALINA 400640 12 F 98.01 DERBY CRANGURI 
32 TRANDAFIR C-TIN 2173117 12 M 98.82 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
33 DUMITRESCU  ALEX+GIGI 2374429 12 M 99.87 DUNAREA TURNU SEVERIN 



loc crescator serie an sex punctaj club 
34 FIERARU ELVIS 2323523 12 M 100.38 ANTON PANN - RM.VALCEA 
35 TANASE ADRIAN 598004 12 M 100.95  3/7 PITESTI 
36 PITU MARIAN + ALI 2172025 12 M 102.81 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
37 TANASE ADRIAN 598035 12 M 103.22  3/7 PITESTI 
38 STEFAN IONUT+TATAL 2361309 12 F 103.23 MECCA FOND GAESTI 
39 COMAN MARIN+CRISTIAN 2026645 12 F 106.46 NEACSU MARIN SERBOIENI 
40 TOMA ALINA 859365 12 M 106.74 DERBY CRANGURI 

 

GENERAL M+Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 CAMEN IONUT 2391223 10 M 15.26 VICTORIA COMISANI 
2 SORIN GHE+PUSCOCI FL. 541571 8 F 17.91 ATLETIK BRADU 
3 IONESCU DRAGOS 2079441 12 M 21.43 ULMI 
4 NECULA IONUT+TATAL 2394140 12 M 22.49  3/7 PITESTI 
5 PETRESCU DUMITRU 235318 11 M 27.26 VIITORUL DARMANESTI 
6 ROMISCHER PAUL 2400287 10 M 27.44 NAE MIHAILESCU 
7 PETRESCU DUMITRU 235251 11 F 28.82 VIITORUL DARMANESTI 
8 CIMPOERU STEFAN 1017991 9 M 31.55 DALLES BUCSANI 
9 GHINEA GHEORGHE 2030310 12 F 32.26 ULMI 

10 BOGDAN SORIN 828830 9 M 32.47 CONSTANTIN BRANCUSI  
11 PAUN MARIAN 2346717 12 M 34.38 DALLES BUCSANI 
12 ZIDARU DANIEL 181616 12 M 36.82 PAULESTI 
13 BARBU MARIUS 990685 10 M 37.08 ATLETIK BRADU 
14 GALBENUS + COLNICEANU 286756 9 F 39.63 ANTON PANN - HOREZU 
15 GHINEA GHEORGHE 2030389 12 M 39.86 ULMI 
16 GALBENUS + COLNICEANU 738747 9 M 40.12 ANTON PANN - HOREZU 
17 MARIN STEFAN  2182638 11 M 42.08 MESAGERUL TOPOLOVENI 
18 PANA MADALIN ALUNIS 2360200 12 43.28 SOIMUL ALUNIS 
19 VLAD CIPRIAN 2497315 11 F 44.15 ULMI 
20 BUDISTEANU SORIN 2434125 11 M 44.24 ATLETIK BRADU 
21 VREMAROIU ALEXANDRU 2220372 11 M 44.90 VIITORUL IEDERA 
22 POPESCU + GRADINARU 2020230 10 F 45.28  3/7 PITESTI 
23 NEDEA EMIL+ALIN 2424427 11 M 46.24 ATLETIK BRADU 
24 TELESCU OVIDIU 2105932 11 F 46.82 CONSTANTIN BRANCUSI 
25 BALICA RAZVAN 2216113 11 F 47.35 ULMI 
26 GRIGORE LUCIAN 10383 9 F 47.56 ANTON PANN - DEALUL NEG 
27 BRICEAG + BOCIOACA 2454019 10 F 49.49 FOND RAZVAD 
28 OPREA VASILE 3999 11 M 50.66 SOIMII FLORESTI 
29 ROMISCHER PAUL 2221487 12 M 51.02 NAE MIHAILESCU 
30 STOICA GHEORGHE 2014308 11 M 51.21 ULMI 
31 SIMA MARIAN 2219252 11 M 51.39 NAE MIHAILESCU 
32 STOICA IONUT 2366687 12 M 52.55 S.C.C.B. POTLOGI 
33 AVRAM ION 2266017 11 F 52.56 AS RM.VALCEA 
34 RADU GHEORGHE 3840 11 F 54.11 SOIMII FLORESTI 
35 BAIASOIU + ISTRATESCU 65315 11 F 55.46 ANTON PANN - BABENI 
36 NEDEA EMIL+ALIN 1055515 9 M 55.83 ATLETIK BRADU 
37 PREDA IONUT 2184011 11 M 56.56 MESAGERUL TOPOLOVENI 



loc crescator serie an sex punctaj club 
38 TUDOR FLORIN 2013985 10 F 57.50 STREJNIC 
39 PAUN GHEORGHE 2028829 12 M 57.95 VASILE LUDU COSTESTI 
40 CALIN MIHAI 1016201 9 F 58.45 VIITORUL SACUIENI 

 

GENERAL Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 IONESCU DRAGOS 2079441 12 M 21.43 ULMI 
2 NECULA IONUT+TATAL 2394140 12 M 22.49  3/7 PITESTI 
3 GHINEA GHEORGHE 2030310 12 F 32.26 ULMI 
4 PAUN MARIAN 2346717 12 M 34.38 DALLES BUCSANI 
5 ZIDARU DANIEL 181616 12 M 36.82 PAULESTI 
6 GHINEA GHEORGHE 2030389 12 M 39.86 ULMI 
7 PANA MADALIN ALUNIS 2360200 12 M 43.28 SOIMUL ALUNIS 
8 ROMISCHER PAUL 2221487 12 M 51.02 NAE MIHAILESCU 
9 STOICA IONUT 2366687 12 M 52.55 S.C.C.B. POTLOGI 

10 PAUN GHEORGHE 2028829 12 M 57.95 VASILE LUDU COSTESTI 
11 DUTU JUSTINEL 2323161 12 M 61.44 ANTON PANN - DEALUL NEGRU 
12 SIMA MARIAN 2220239 12 M 63.69 NAE MIHAILESCU 
13 SERBAN MARIAN 2373676 12 F 65.34 AVANTUL FLORESTI 
14 VLAD CIPRIAN 2079245 12 M 65.53 ULMI 
15 NICOARA MIHAI 271318 12 M 67.69 LIDER TARGOVISTE 
16 DUTU JUSTINEL 2323172 12 F 69.23 ANTON PANN - DEALUL NEGRU 
17 GALBENUS + COLNICEANU 2320112 12 F 73.81 ANTON PANN - HOREZU 
18 DRAGAN MIRCEA 2142921 12 M 79.33 DALLES BUCSANI 
19 CAPATINA GABRIEL 600350 12 M 80.33  3/7 PITESTI 
20 DROSU HORIA 271699 12 M 83.36 LIDER TARGOVISTE 
21 DROGOREANU RADU 2222049 12 F 83.90 BRANESTI 
22 SUIU SORIN 398264 12 F 84.93 ANTON PANN - RM.VALCEA 
23 DICU LAURENTIU 2343838 12 M 85.69 AS RM.VALCEA 
24 ACHIMESCU JAN+NICU 8240 12 M 88.95  3/7 PITESTI 
25 GHINEA GHEORGHE 2030303 12 F 89.17 ULMI 
26 BOGDAN SORIN 2170462 12 M 91.88 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
27 ANDRITOIU + BRANCUSI 2174605 12 F 94.04 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
28 FLOROIU FLORIN 2269540 12 M 94.60 DALLES BUCSANI 
29 PITU MARIAN + ALI 2172054 12 F 95.54 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
30 BAIASOIU + ISTRATESCU 66910 12 F 97.51 ANTON PANN - BABENI 
31 OPREA GABRIEL 824724 12 F 100.14 VIITORUL IEDERA 
32 BALKANIC FAIR-PLAY 926519 12 M 102.76 LIDER TARGOVISTE 
33 GALBENUS + COLNICEANU 2320113 12 F 105.39 ANTON PANN - HOREZU 
34 BOLOGA VASILE 762419 12 M 105.47 DOVE CAMPINA 
35 MANEA ANDREI VALENTIN 144399 12 F 106.42 VALEA CALUGAREASCA 
36 LINA CATALIN 2319840 12 M 107.29 DOMNESTI 2004 
37 DUTU JUSTINEL 2323118 12 M 107.53 ANTON PANN - DEALUL NEGRU 
38 OPREA GABRIEL 824743 12 F 108.48 VIITORUL IEDERA 
39 BAIASOIU + ISTRATESCU 727801 12 M 113.27 ANTON PANN - BABENI 
40 GHINEA GHEORGHE 2030391 12 F 115.45 ULMI 

 



GENERAL PUI 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 FAITAR VASILE 1133013 13 P 219.74 CONSTANTIN BRANCUSI 
2 UDRISTOIU C-TIN 1135007 13 P 292.94 CONSTANTIN BRANCUSI 
3 FAITAR VASILE 1133053 13 P 330.71 CONSTANTIN BRANCUSI 
4 ANDRITOIU + BRANCUSI 1196509 13 P 337.15 CONSTANTIN BRANCUSI 
5 FAITAR VASILE 1196082 13 P 381.32 CONSTANTIN BRANCUSI 
6 DRAGOTA+BURCA 42453 13 P 400.36 ROVINARI 
7 UDROIU GABRIEL 1199202 13 P 420.50 CONSTANTIN BRANCUSI 
8 MIELUSEANU IONICA 1196531 13 P 645.13 CONSTANTIN BRANCUSI 
9 MOSOIANU ALEXIA 1216203 13 P 731.68 MESAGERUL TOPOLOVENI 

 

AS MARATON M+Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 CNIAZCHEI+DIACONU 2453082 10 F 1.14 FOND RAZVAD 
2 DUTU JUSTINEL 895260 9 M 1.92 ANTON PANN - DEALUL NEGRU 
3 LUTU IONUT + RADOI 2419271 11 M 2.02 STANCA NICOLAE PETRESTI 
4 TANASE ADRIAN 2304054 11 M 2.74  3/7 PITESTI 
5 DINCA CRISTIAN 2462061 10 M 3.04 TIRGSORUL VECHI 
6 COMAN MARIN+CRISTIAN 2433242 10 F 5.53 NEACSU MARIN SERBOIENI 
7 BARAITARU CATALIN 723277 8 F 6.09 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
8 TOPOR MITU NICOLAE 2412645 11 F 6.21 BUGHEA DE JOS 
9 SOCRATE VASILE 2409141 11 F 6.84 SOIMII FLORESTI 

10 VOINEA + NANDO 2223387 11 M 6.89 MECCA FOND GAESTI 
11 VOINEA + NANDO 2223311 11 M 7.02 MECCA FOND GAESTI 
12 STEFAN IONUT+TATAL 2123105 11 M 8.31 MECCA FOND GAESTI 
13 CHITU LAURENTIU MARIAN  2018547 11 F 9.41 GLODENI 
14 NAN IONUT 1236583 8 M 10.00 VOIAJORUL BRAZI 
15 STOICA CONSTANTIN 896246 9 F 10.80 ANTON PANN - BABENI 
16 LECOIU MARIN 1017855 9 F 11.18 DALLES BUCSANI 
17 GHINEA GHEORGHE 2351171 10 F 11.45 ULMI 
18 ANDREI MARIUS 2060171 10 M 11.68 VULCANA PANDELE 
19 GHINEA LUCIAN 67366 9 M 11.69 CALINESTI - ARGES 
20 VOINEA + NANDO 2354321 10 M 11.85 MECCA FOND GAESTI 
21 ANGHELESCU MADALIN 2490915 11 M 11.90 FIENI 
22 STEFAN IONUT+TATAL 2123069 11 M 12.05 MECCA FOND GAESTI 
23 ION NARCIS-ADRIAN 2200601 12 F 12.58 ATLETIK BRADU 
24 IORDANESCU GEORGIAN 2075545 10 F 13.26 FIENI 
25 BUDULEANU COSMIN 2343874 11 F 13.53 TIRGSORUL VECHI 
26 LECOIU MARIN 812123 8 F 13.57 DALLES BUCSANI 
27 NITA IONEL 847434 8 F 13.83 FINTA 
28 IONESCU DRAGOS 2351577 10 F 14.40 ULMI 
29 ANDREI MARIUS 2060251 10 M 14.61 VULCANA PANDELE 
30 PREDA IONUT 2184011 11 M 14.95 MESAGERUL TOPOLOVENI 
31 DOBRE DANIEL 2375062 11 M 16.93 DRAGASANI 
32 TANASE ADRIAN 679195 11 F 17.71  3/7 PITESTI 
33 SUIU SORIN 2260022 11 M 17.77 ANTON PANN - RM.VALCEA 



loc crescator serie an sex punctaj club 
34 STANESCU MARIAN+VALENTIN 865002 12 F 18.17 MARATON NEGRILA 
35 RADEV IVAN 41192 12 F 18.36 ZONE NORTH BG MARATON 
36 VOINEA + NANDO 2223328 11 F 18.86 MECCA FOND GAESTI 
37 BOLOS IONEL 2122030 11 M 19.17 STREJNIC 
38 DUMITRACHE MARIAN 877751 10 F 19.88 TIRGSORUL VECHI 
39 ANDREI MARIUS 2410480 11 M 20.08 VULCANA PANDELE 
40 CIRJE VIOREL 2121223 11 F 20.26 ATLETIK BRADU 

 

AS MARATON Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 ION NARCIS-ADRIAN 2200601 12 F 12.58 ATLETIK BRADU 
2 STANESCU MARIAN+VALENTIN 865002 12 F 18.17 MARATON NEGRILA 
3 RADEV IVAN 41192 12 F 18.36 ZONE NORTH BG MARATON 
4 STOICA DOINA+DUMITRU VIC. 2350339 12 F 20.28 STANCA NICOLAE PETRESTI 
5 COMAN MARIN+CRISTIAN 2026645 12 F 24.36 NEACSU MARIN SERBOIENI 
6 MITRESCU IULIAN 828159 12 M 27.34 VICTORIA FLORESTI 
7 PASARESCU COSMIN 2148636 12 F 30.20 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
8 VASILE DANIEL 800107 12 F 34.26 VASILE LUDU COSTESTI 
9 MATEI DANIEL 162128 12 M 36.74 VICTORIA FLORESTI 

10 COMAN MARIN+CRISTIAN 2026682 12 F 42.49 NEACSU MARIN SERBOIENI 
11 NICOLESCU CATALIN 2102476 12 M 47.36 GHIRDOVENI 
12 TANASE VIOREL 380151 12 M 48.99 TITU 
13 RADEV IVAN 1547 12 F 49.18 ZONE NORTH BG MARATON 
14 BITOIU IONEL 2088095 12 M 50.07 PALOMA PITESTI 
15 DINU MARINA 2366462 12 M 50.10 STANUCA VASILE 
16 BARASCU EDUARD 2083119 12 M 52.25 FIENI 
17 TOMA ALINA 400640 12 F 53.04 DERBY CRANGURI 
18 PIETRAREANU DANUT 2317023 12 M 58.90 3/2 CAMPULUNG 
19 BARAITARU CATALIN 2171778 12 F 59.13 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
20 MITRESCU IULIAN 828177 12 F 60.14 VICTORIA FLORESTI 
21 ANGHEL MIHAI 2026218 12 F 60.24 VASILE LUDU COSTESTI 
22 COMAN MARIN+CRISTIAN 2026683 12 F 66.76 NEACSU MARIN SERBOIENI 
23 STEFAN GEORGE 2024815 12 F 66.96 HEXAGON MATASARU 
24 BACIUCU GHEORGHE 2345027 12 F 67.69 AS RM.VALCEA 
25 MITRESCU IULIAN 828208 12 F 68.99 VICTORIA FLORESTI 
26 BARAITARU CATALIN 2171745 12 M 71.29 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
27 IRIMIA COSMIN 2225227 12 M 71.61 MUSCELUL CAMPULUNG 
28 MORARESCU + MUSTATA 2326163 12 M 74.64 ANTON PANN - BABENI 
29 RADEV IVAN 41198 12 F 74.65 ZONE NORTH BG MARATON 
30 COMAN MARIN+CRISTIAN 2026619 12 F 76.22 NEACSU MARIN SERBOIENI 
31 SUBASU CRISTIAN 2377047 12 F 79.83 CORABIA 
32 DRAGHICI GABI 2240639 12 M 79.87 ANTON PANN - RM.VALCEA 
33 GRIGORESCU FLORIN 2101101 12 F 79.94 TITU 
34 TANASE ADRIAN 598004 12 M 80.56  3/7 PITESTI 
35 BREAZU MARIUS 759383 12 F 80.88 VIITORUL IEDERA 
36 TOMA ALINA 859398 12 M 82.98 DERBY CRANGURI 
37 SUIU SORIN 398287 12 M 83.41 ANTON PANN - RM.VALCEA 



loc crescator serie an sex punctaj club 
38 TOMA ALINA 859365 12 M 87.33 DERBY CRANGURI 
39 ILIE DUCU GHEORGHE 2343726 12 M 90.64 AS RM.VALCEA 
40 BESCUCA CONSTANTIN 2230030 12 M 93.65 CORABIA 

 

AS M+Y 

loc crescator serie an sex 
nrcla
s punctaj club 

1 ROMISCHER PAUL 2400287 10 M 15 378.85 NAE MIHAILESCU 
2 BAIASOIU + ISTRATESCU 65315 11 F 15 611.28 ANTON PANN - BABENI 
3 PANAIT ALEXANDRU 2366036 10 M 15 710.21 DOICESTI 
4 GALBENUS + COLNICEANU 2000426 12 F 15 880.03 ANTON PANN - HOREZU 
5 SANDU NINEL 2382287 11 F 15 911.36 TITU 
6 GALBENUS + COLNICEANU 2320112 12 F 15 967.99 ANTON PANN - HOREZU 
7 DRAGAN MIRCEA 2142921 12 M 15 1005.73 DALLES BUCSANI 
8 PETRESCU DUMITRU 287888 9 F 15 1054.71 VIITORUL DARMANESTI 
9 OAIE DANIEL 2344105 11 M 15 1061.18 TIRGSORUL VECHI 

10 STANCIU IONUT 2450613 11 M 15 1061.43 VASILE LUDU COSTESTI 
11 ANGHEL IULIAN 2401209 10 M 15 1112.02 VASILE LUDU COSTESTI 
12 DOBRESCU ADRIAN 2000532 10 M 15 1162.10 VULCANA PANDELE 
13 POPESCU + GRADINARU 2020221 10 F 15 1223.46  3/7 PITESTI 
14 GALBENUS + COLNICEANU 738747 9 M 14 378.67 ANTON PANN - HOREZU 
15 MANEA DANIEL 127337 9 M 14 527.56 VOIAJORUL BRAZI 
16 BUDISTEANU SORIN 2434125 11 M 14 532.76 ATLETIK BRADU 
17 VLAD CIPRIAN 2497315 11 F 14 553.71 ULMI 
18 VENETE AUREL+ALEX 983401 9 F 14 557.92 DALLES BUCSANI 
19 DUMITRACHE MARIAN 877713 10 M 14 566.33 TIRGSORUL VECHI 
20 COMAN GABRIEL 2400913 11 M 14 616.87 BRANESTI 
21 BARBU MARIUS  2123311 10 M 14 618.35 FINTA 
22 BARBU MARIUS  819120 9 M 14 648.27 FINTA 
23 PISICA CATALIN  2352194 11 F 14 648.54 LIDER TARGOVISTE 
24 VLAD CIPRIAN 2497338 11 F 14 667.20 ULMI 
25 BRICEAG + BOCIOACA 2454019 10 F 14 677.37 FOND RAZVAD 
26 VLAD CIPRIAN 1029509 9 F 14 686.08 ULMI 
27 OPINCARU VICTOR 2337707 11 M 14 695.59 VICTORIA COMISANI 
28 ANGHEL MIHAI 2450520 11 M 14 697.34 VASILE LUDU COSTESTI 
29 BALICA RAZVAN 2216113 11 F 14 698.98 ULMI 
30 ISPAS GHEORGHE 2217523 11 M 14 703.36 ULMI 
31 POPESCU + GRADINARU 2002100 11 F 14 723.36  3/7 PITESTI 
32 DROSU HORIA 271699 12 M 14 724.75 LIDER TARGOVISTE 
33 NEDEA EMIL+ALIN 1055515 9 M 14 725.77 ATLETIK BRADU 
34 GRIGORESCU FLORIN 454 11 M 14 730.18 TITU 
35 PAUN GHEORGHE 2028829 12 M 14 739.92 VASILE LUDU COSTESTI 
36 DONCIOIU+TUGUI 2383294 10 F 14 743.15 VOIAJORUL PUCIOASA 
37 VLAD CIPRIAN 2497378 11 F 14 769.51 ULMI 
38 NICOARA MIHAI 271318 12 M 14 770.40 LIDER TARGOVISTE 
39 ISPAS GHEORGHE 2219110 11 F 14 777.06 ULMI 
40 SARBU DORIN 2221398 11 F 14 804.17 FOND RAZVAD 



AS Y 

loc crescator serie an sex cls punctaj club 
1 GALBENUS + COLNICEANU 2000426 12 F 15 880.03 ANTON PANN - HOREZU 
2 GALBENUS + COLNICEANU 2320112 12 F 15 967.99 ANTON PANN - HOREZU 
3 DRAGAN MIRCEA 2142921 12 M 15 1005.73 DALLES BUCSANI 
4 DROSU HORIA 271699 12 M 14 724.75 LIDER TARGOVISTE 
5 PAUN GHEORGHE 2028829 12 M 14 739.92 VASILE LUDU COSTESTI 
6 NICOARA MIHAI 271318 12 M 14 770.40 LIDER TARGOVISTE 
7 PAUN MARIAN 2346717 12 M 14 844.09 DALLES BUCSANI 
8 AVRAM DACIAN 2229030 12 F 14 860.87  3/7 PITESTI 
9 BAIASOIU + ISTRATESCU 727801 12 M 14 880.86 ANTON PANN - BABENI 

10 BOGHIU STEFAN 37931 12 M 14 933.17 VOIAJORUL BRAZI 
11 GALBENUS + COLNICEANU 2320113 12 F 13 565.92 ANTON PANN - HOREZU 
12 ROMISCHER PAUL 2221487 12 M 13 578.31 NAE MIHAILESCU 
13 DUTU JUSTINEL 2323118 12 M 13 612.91 ANTON PANN - DEALUL NEGR 
14 BAIASOIU + ISTRATESCU 66910 12 F 13 651.39 ANTON PANN - BABENI 
15 PORUMBESCU GAMAN + AVR 2156125 12 F 13 682.53 ANTON PANN - HOREZU 
16 SIMA MARIAN 2220239 12 M 13 736.75 NAE MIHAILESCU 
17 VLAD CIPRIAN 2079245 12 M 13 737.23 ULMI 
18 GHINEA GHEORGHE 2030303 12 F 13 788.06 ULMI 
19 DUMITRU LAURENTIU 2155535 12 F 13 805.29 POIANA LACULUI 
20 ANGHEL IULIAN 2028043 12 M 13 822.86 VASILE LUDU COSTESTI 
21 BANU FLORIN+ONUT 2462903 12 M 13 934.29 ANINOASA 
22 NICOARA MIHAI 271341 12 F 13 950.83 LIDER TARGOVISTE 
23 NICOARA MIHAI 271141 12 F 13 1027.30 LIDER TARGOVISTE 
24 SERBAN COSTEL 851492 12 M 13 1235.05 AVANTUL FLORESTI 
25 ION ALIN 2008528 12 M 13 1327.68 BRANESTI 
26 IONESCU DRAGOS 2079441 12 M 12 277.48 ULMI 
27 BAJAN + PETRACHE 686169 12 M 12 484.20 LASTUNUL BREAZA 
28 GHINEA GHEORGHE 2030310 12 F 12 516.92 ULMI 
29 ACHIMESCU JAN+NICU 8240 12 M 12 581.12  3/7 PITESTI 
30 STOICA IONUT 2366693 12 M 12 674.00 S.C.C.B. POTLOGI 
31 BALKANIC FAIR-PLAY 926519 12 M 12 685.93 LIDER TARGOVISTE 
32 DRAGOMIR GHEORGHE 2013460 12 M 12 692.88 VOIAJORUL BRAZI 
33 MIRICA MARIAN CIORANI 2013230 12 F 12 748.01 PLOIESTI 
34 BAIASOIU + ISTRATESCU 2240097 12 M 12 771.79 ANTON PANN - BABENI 
35 COIPAN ALEXANDRU 1951 12 M 12 773.88 VIITORUL PREDESTI 
36 MACAU VICTOR 907355 12 M 12 775.15 VICTORIA FLORESTI 
37 ISPAS GHEORGHE 2017234 12 M 12 779.00 ULMI 
38 NITU CONSTANTIN 2022028 12 M 12 842.70 NEACSU MARIN SERBOIENI 
39 NICOARA MIHAI 271155 12 M 12 849.84 LIDER TARGOVISTE 
40 TABAN GABRIEL 2043861 12 M 12 870.77 VIITORUL PREDESTI 

 

AS FOND M+Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 DOBRE DANIEL 2375062 2011 M 62.97 DRAGASANI 
2 VOINEA + NANDO 2223387 2011 M 70.21 MECCA FOND GAESTI 



3 VOINEA + NANDO 2223311 2011 M 89.61 MECCA FOND GAESTI 
4 GRIGORE LUCIAN 2170033 2010 F 91.07 ANTON PANN DEALUL NEGR 
5 VOINEA + NANDO 2354321 2010 M 94.05 MECCA FOND GAESTI 
6 UNGUREANU ADRIAN 817339 2009 M 99.03 SPUTNIK 99 CARACAL 
7 DOBRE DANIEL 2375247 2011 M 115.77 DRAGASANI 
8 DITULAN GABRIEL ROBERT 629318 2011 M 120.20 VOIAJORUL UNIREA 
9 COMAN SEBASTIAN 2453030 2010 F 121.50 FOND RAZVAD 

10 ANGHEL MIHAI 2450509 2011 M 123.45 VASILE LUDU COSTESTI 
11 ANGHEL MIHAI 2450268 2011 M 124.65 VASILE LUDU COSTESTI 
12 BOGORODEA NICOLAE 2139940 2011 M 127.95 ANTON PANN DEALUL NEGR 
13 COLNICEANU + GALBENUS 2266832 2011 F 129.02 ANTON PANN RM 
14 BAIASOIU+ISTRATESCU 65315 2011 F 129.05 ANTON PANN BABENI 
15 DICU GHEORGHE 875638 2011 M 129.27 CALINESTI 
16 DICU GHEORGHE 719270 2011 F 129.41 CALINESTI 
17 RADEV IVAN 41192 2012 F 140.30 ZONE NORTH MARATON 
18 DUMITRACHE MARIAN 877751 2010 F 145.16 TIRGSORUL VECHI 
19 ANDREI MARIUS 2060449 2010 F 150.49 VULCANA PANDELE 
20 ANDREI MARIUS 2060251 2010 M 150.73 VULCANA PANDELE 
21 GHINEA LUCIAN 67366 2009 M 154.56 CALINESTI 
22 NITU CONSTANTIN 2065033 2011 F 156.65 NEACSU MARIN SERBOIENI 
23 BARAITARU CATALIN 723277 2009 F 161.84 CONSTANTIN BRANCUSI 
24 ANGHELESCU MADALIN 2490915 2011 M 163.24 FIENI 
25 BICAN RELU 2142019 2011 M 165.44 34/2 ALEXANDRIA 
26 DINCA CRISTIAN 2166013 2011 F 170.12 TIRGSORUL VECHI 
27 NEAGU STELIAN 60587 2010 M 170.91 ATLETIK BRADU 
28 DAVIDOIU DANIEL 2468074 2011 M 175.21 3/2 LERESTI 
29 NICOLAE GABRIEL 847510 2008 M 182.08 FINTA 
30 DUTU JUSTINEL 89560 2009 M 182.88 ANTON PANN DEALUL NEGR 
31 DOBRE IONUT R. 966137 2009 M 187.73 MUSCEL 
32 SIMION ALEXANDRU 2191798 2010 F 188.24 OLIMPIA MARCESTI 
33 UNGUREANU ADRIAN 2379024 2011 M 192.35 SPUTNIK 99 CARACAL 
34 BAIASOIU+ISTRATESCU 2460029 2011 M 192.36 ANTON PANN BABENI 
35 COLNICEANU + GALBENUS 2266844 2011 F 194.12 ANTON PANN RM 
36 ANGHEL MIHAI 2450582 2011 F 195.90 VASILE LUDU COSTESTI 
37 ILIE VICTOR 2103024 2011 M 199.52 LIDER TARGOVISTE 
38 TANASE ADRIAN 598039 2012 M 202.30 3/7 PITESTI 
39 DOBRE DANIEL 2375348 2011 F 204.13 DRAGASANI 
40 GAVRILA SERGIU 69547 2010 M 213.54 PAULESTI 

 

AS FOND Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 RADEV IVAN 41192 2012 F 140.30 ZONE NORTH MARATON 
2 TANASE ADRIAN 598039 12 M 202.30 3/7 PITESTI 
3 SUIU SORIN CRISTIAN 398268 2012 M 213.95 ANTON PANN RM 
4 MITRESCU IULIAN 828159 2012 M 248.31 VICTORIA FLORESTI 
5 RADEV IVAN 1547 2012 F 255.00 ZONE NORTH MARATON 
6 BOIAN+PANESCU 2098872 2012 M 282.11 CONSTANTIN BRANCUSI 
7 DRAGHICI GABI 2240626 2012 F 283.06 ANTON PANN RM 



loc crescator serie an sex punctaj club 
8 TANASE ADRIAN 598004 12 M 290.16 3/7 PITESTI 
9 BESCUCA CONSTANTIN 2230030 2012 M 298.43 CORABIA  

10 COMAN MARIN+CRISTIAN 2026682 2012 F 313.33 NEACSU MARIN SERBOIENI 
11 PITU MARIAN + ALI 2172009 2012 M 317.21 CONSTANTIN BRANCUSI 
12 PASARIN + BARBOI 2097051 2012 M 357.42 CONSTANTIN BRANCUSI 
13 COMAN MARIN+CRISTIAN 2026619 2012 F 373.25 NEACSU MARIN SERBOIENI 
14 BESCUCA CONSTANTIN 2230021 2012 F 435.98 CORABIA  
15 PITU MARIAN + ALI 2172048 2012 F 471.59 CONSTANTIN BRANCUSI 
16 IRIMIA COSMIN 2225227 12 M 477.13 MUSCEL 
17 MORARESCU+MUSTATA 2326049 12 M 489.00 ANTON PANN BABENI 
18 SUBASU CRISTIAN 2377047 2012 F 501.60 CORABIA  
19 BOIAN+PANESCU 2098883 2012 M 505.33 CONSTANTIN BRANCUSI 
20 PITU MARIAN + ALI 2172082 2012 M 519.01 CONSTANTIN BRANCUSI 
21 PORFIRE DANIEL 2244713 2012 M 569.10 ANTON PANN RM 
22 POPA MISU 2378028 2012 M 624.85 CORABIA  
23 GAGEA + DODOACA 2122982 2012 M 647.12 DUNAREA 

 

NATIONAL MARATON M+Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 TANASE ADRIAN 2304054 11 M 15.49 3/7 PITESTI 
2 VOINEA + NANDO 2354321 2010 M 26.79 MECCA FOND GAESTI 
3 VOINEA + NANDO 2223311 2011 M 28.73 MECCA FOND GAESTI 
4 DINCA CRISTIAN 2462061 2010 M 28.83 TIRGSORUL VECHI 
5 VOINEA + NANDO 2223387 2011 M 29.96 MECCA FOND GAESTI 
6 IONESCU DRAGOS 2351577 2010 F 33.48 ULMI 
7 ANGHELESCU MADALIN 2490915 2011 M 34.15 FIENI 
8 STOICA DOINA+DUMITRU VICTOR 2350339 2012 F 36.06 STANCA NICOLAE PETRESTI 
9 GHINEA GHEORGHE 2351171 2010 F 38.15 ULMI 

10 LUTU IONUT + RADOI 2419271 2011 M 51.32 STANCA NICOLAE PETRESTI 
11 VLAD CIPRIAN 2010647 2010 F 55.86 ULMI 
12 COLNICEANU + GALBENUS 2266832 2011 F 57.29 ANTON PANN RM VALCEA 
13 LECOIU MARIN 1017855 2009 F 58.27 DALLES BUCSANI 
14 SUIU SORIN CRISTIAN 2260022 2011 M 58.53 ANTON PANN RM VALCEA 
15 LECOIU MARIN 812123 2008 F 64.20 DALLES BUCSANI 
16 STOICA VASILE 2410427 2010 F 65.58 STANCA NICOLAE PETRESTI 
17 BOGORODEA NICOLAE 2139940 2011 M 67.90 ANTON PANN DEALU NEG 
18 DUMITRACHE MARIAN 877751 2010 F 70.01 TIRGSORUL VECHI 
19 NEAGU STELIAN 60587 10 M 71.76 ATLETIK BRADU 
20 POLOJAN DANIEL 678263 2011 M 75.08 MESTERUL MANOLE 
21 DOBRE DANIEL 2375247 2011 M 77.00 DRAGASANI 
22 CIRJE VIOREL 2159955 11 M 77.04 ATLETIK BRADU 
23 MORARESCU+MUSTATA 2263057 11 M 79.26 ANTON PANN BABENI 
24 ANDREI MARIUS 2060449 2010 F 79.38 VULCANA PANDELE 
25 SERBAN NICOLAE 2443314 2010 F 83.39 FINTA 
26 GHEORGHE FLORIN 2217354 2011 F 83.59 ULMI 
27 DINCA CRISTIAN 2462071 2010 M 84.61 TIRGSORUL VECHI 
28 ANDREI MARIUS 2410231 2011 F 86.05 VULCANA PANDELE 



loc crescator serie an sex punctaj club 
29 FLOROIU FLORIN 2336612 2011 F 86.40 DALLES BUCSANI 
30 NITU CONSTANTIN 2065033 2011 F 89.22 NEACSU MARIN SERBOIEIN 
31 ILIE VICTOR 2103024 2011 M 90.36 LIDER TARGOVISTE 
32 NITA IONEL 847434 2008 F 91.30 FINTA 
33 ANDREI GHEORGHE 2010073 2010 M 91.59 VULCANA PANDELE 
34 RADUCANU YANIS 2242662 2011 F 93.50 ANTON PANN RM VALCEA 
35 GHINEA GHEORGHE 2133519 2010 F 93.95 ULMI 
36 VOINEA + NANDO 2223328 2011 F 98.77 MECCA FOND GAESTI 
37 TANASE ADRIAN 2304009 11 F 103.69 3/7 PITESTI 
38 MANCIU CRISTIAN 2355537 2011 M 105.70 MECCA FOND GAESTI 
39 ALEXE MARIN 2223917 2011 M 105.89 HEXAGON MATASARU 
40 SANDU NINEL 2382451 2011 M 110.40 TITU 

 

NATIONAL MARATON Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 STOICA DOINA+ DUMITRU VICTOR 2350339 2012 F 36.06 STANCA NICOLAE PETREST 
2 MITRESCU IULIAN 828159 2012 M 131.69 VICTORIA FLORESTI 
3 MORARESCU+MUSTATA 2326163 12 M 147.10 ANTON PANN BABENI 
4 BACIUCU GHEORGHE 2345027 12 F 154.64 AS VALCEA 
5 TOMA ALINA 859398 2012 M 199.08 DERBY CRANGURI 
6 DINU MARINA 2366462 2012 M 201.44 STANUCA VASILE 
7 BITOIU IONEL 2088095 2012 M 214.19 PALOMA PITESTI 
8 NICOLESCU CATALIN 2102479 2012 M 225.43 GHIRDOVENI 
9 TEUSAN VALENTIN 2364069 2012 M 237.87 MUSCEL 

10 GHERGHIN EDUARD 2248728 2012 M 245.10 S.C.C.B. POTLOGI 
11 COSTACHE IULIAN 2331213 2012 F 248.99 MTC JUGURENI 
12 MITRESCU IULIAN 828225 2012 M 264.88 VICTORIA FLORESTI 
13 MATACHE STEFAN 2021031 2012 M 266.31 BRATASANCA 
14 GRIGORESCU FLORIN 2366337 2012 M 294.84 TITU 
15 ILIE VICTOR 2234544 2012 M 298.55 LIDER TARGOVISTE 
16 GRIGORESCU FLORIN 425689 2012 F 338.03 TITU 
17 STOICA DOINA+ DUMITRU VICTOR 2350444 2012 M 365.31 STANCA NICOLAE PETREST 
18 ANGHEL MIHAI 2026285 12 F 371.87 VASILE LUDU COSTESTI 
19 BIVOLARU SORIN 2037258 2012 M 374.37 FINTA 
20 ARSENOIU ALEXANDRU 2280424 2012 M 392.99 COBIA 
21 NASTASE MARINEL 2112895 2012 M 449.52 HEXAGON MATASARU 

 

SUPER AS M+Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 CIMPOERU STEFAN 1017991 9 M 133.22 DALLES BUCSANI 
2 SIMA MARIAN 2219252 11 M 186.43 NAE MIHAILESCU 
3 VREMAROIU ALEXANDRU 2220372 11 M 209.15 VIITORUL IEDERA 
4 PAUN MARIAN 2346717 12 M 238.95 DALLES BUCSANI 
5 POPESCU + GRADINARU 2020201 10 F 254.73  3/7 PITESTI 
6 DUMITRACHE MARIAN 877713 10 M 279.64 TIRGSORUL VECHI 
7 BAIASOIU + ISTRATESCU 65315 2011 F 300.18 ANTON PANN BABENI 



loc crescator serie an sex punctaj club 
8 GRIGORE LUCIAN 10383 9 F 303.71 ANTON PANN - DEALUL NEGR 
9 MATEI OCTAVIAN 2099002 10 M 313.93 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 

10 NICOARA MIHAI 271318 12 M 324.16 LIDER TARGOVISTE 
11 OPREA VASILE 3982 11 F 342.89 SOIMII FLORESTI 
12 TELESCU OVIDIU 2105932 11 F 345.68 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
13 BRENCIU ADRIAN 2420502 11 F 357.10 ANTON PANN - HOREZU 
14 AVRAM ION 2266017 11 F 361.46 AS RM.VALCEA 
15 SORIN GHE+PUSCOCI FL. 541571 8 F 363.95 ATLETIK BRADU 
16 SANDU LAURENTIU 2007517 10 M 371.79 BRATASANCA 
17 SIMA MARIAN 2220239 12 M 377.15 NAE MIHAILESCU 
18 NEDELEA ZAMFIR + ILIE 463154 9 M 383.70 SOIMII FLORESTI 
19 OPREA GABRIEL 824743 12 F 398.75 VIITORUL IEDERA 
20 NICOARA MIHAI 712709 11 F 400.46 LIDER TARGOVISTE 
21 DUMITRESCU  ALEX+GIGI 2426435 10 M 405.68 DUNAREA TURNU SEVERIN 
22 BAIASOIU + ISTRATESCU 66910 12 F 408.04 ANTON PANN - BABENI 
23 VREMAROIU ALEXANDRU 2039077 10 M 409.79 VIITORUL IEDERA 
24 VOICU EREMIA 2122301 11 M 412.09 STREJNIC 
25 DUMITRACHE MARIAN 888002 9 M 424.36 TIRGSORUL VECHI 
26 FLOROIU FLORIN 2336700 11 M 425.25 DALLES BUCSANI 
27 SARBU DORIN 2221398 11 F 425.53 FOND RAZVAD 
28 SUIU SORIN 2260041 11 F 428.03 ANTON PANN - RM.VALCEA 
29 PAUNA CRISTIAN 2208718 11 F 450.98 FOND RAZVAD 
30 BAIASOIU + ISTRATESCU 2240012 12 M 455.78 ANTON PANN - BABENI 
31 POPESCU + GRADINARU 2002100 11 F 457.20  3/7 PITESTI 
32 POPESCU + GRADINARU 2022255 10 M 462.07  3/7 PITESTI 
33 OPINCARU VICTOR 2337707 11 M 464.88 VICTORIA COMISANI 
34 VLAD AUREL+SANDA 2485049 11 F 471.10 DOICESTI 
35 LAMBRIN MARIUS 797305 12 M 477.25  3/7 PITESTI 
36 LUMANAROIU ALEXANDRU 2371973 10 M 484.45 ANTON PANN - BABENI 
37 OPINCARU VICTOR 1008725 9 F 491.64 VICTORIA COMISANI 
38 CALIN TIBERIU 2418704 10 F 492.82 VIITORUL SACUIENI 
39 OLTEANU FLORIN 2411276 10 M 508.29 VASILE LUDU COSTESTI 
40 DUMITRACHE CRISTIAN 2039526 10 F 508.68 VIITORUL IEDERA 

 

SUPER AS Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 PAUN MARIAN 2346717 12 M 238.95 DALLES BUCSANI 
2 NICOARA MIHAI 271318 12 M 324.16 LIDER TARGOVISTE 
3 SIMA MARIAN 2220239 12 M 377.15 NAE MIHAILESCU 
4 OPREA GABRIEL 824743 12 F 398.75 VIITORUL IEDERA 
5 BAIASOIU + ISTRATESCU 66910 12 F 408.04 ANTON PANN - BABENI 
6 BAIASOIU + ISTRATESCU 2240012 12 M 455.78 ANTON PANN - BABENI 
7 LAMBRIN MARIUS 797305 12 M 477.25  3/7 PITESTI 
8 BAIASOIU + ISTRATESCU 2240097 12 M 516.31 ANTON PANN - BABENI 
9 ISPAS GHEORGHE 2017234 12 M 628.37 ULMI 

10 NICOARA MIHAI 271341 12 F 643.10 LIDER TARGOVISTE 
11 BOGDAN SORIN 2170462 12 M 643.51 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 



loc crescator serie an sex punctaj club 
12 SUIU SORIN 398268 12 M 657.19 ANTON PANN - RM.VALCEA 
13 SUIU SORIN 398296 12 F 695.32 ANTON PANN - RM.VALCEA 
14 ISPAS GHEORGHE 2017225 12 F 744.06 ULMI 
15 NICOARA MIHAI 271141 12 F 751.66 LIDER TARGOVISTE 
16 TRANDAFIR C-TIN 2173117 12 M 817.23 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
17 BOGORODEA NICOLAE 842528 12 M 827.43 ANTON PANN - DEALUL NEGR 
18 NICOARA MIHAI 271323 12 F 836.39 LIDER TARGOVISTE 
19 MANU + TYBY 2341995 12 M 838.97 ANTON PANN - RM.VALCEA 
20 SUIU SORIN 398259 12 F 841.59 ANTON PANN - RM.VALCEA 
21 STANESCU MARIAN + VALENTIN 865002 2012 F 851.86 MARATON NEGRILA 
22 MANU + TYBY 2341985 12 M 861.28 ANTON PANN - RM.VALCEA 
23 BOGDAN SORIN 2170350 12 F 953.13 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
24 BOGDAN SORIN 2170390 12 F 978.09 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
25 PRIPU IRINEL 2308610 12 F 1053.79 VICTORIA COMISANI 
26 SAVU MARIUS 2119141 12 M 1094.73 SOIMUL SACUIENI 
27 VOICILAS DUMITRU 2169422 12 F 1095.42 PAULESTI 
28 DRAGHICI GABI 2240613 12 F 1098.58 ANTON PANN - RM.VALCEA 
29 POPESCU TRAIAN 940097 12 M 1175.02 VIITORUL IEDERA 
30 TOADER PETRUS 2227098 12 F 1215.74 DOMNESTI 2004 
31 BALAN NICOLAE 2030793 12 F 1228.58 FINTA 
32 DUMITRACHE CRISTIAN 172622 12 M 1238.02 VIITORUL IEDERA 
33 DITA SEBASTIAN 2060035 12 F 1271.91 VIITORUL DARMANESTI 
34 GHINEA GHEORGHE 2030352 12 M 1281.57 ULMI 
35 ENE ADRIAN 2233286 12 F 1285.71 VICTORIA FLORESTI 
36 BUCUR TIBERIU 2094158 12 M 1285.74 VIITORUL DARMANESTI 
37 BOSTINA+AURITA 2157419 12 M 1308.42 ANTON PANN - BABENI 
38 COLNICEANU + GALBENUS 2320037 12 F 1317.28 ANTON PANN - RM.VALCEA 
39 MANGA ALEXANDRU+ANDREEA 2154341 12 F 1354.82 ANTON PANN - DEALUL NEGR 
40 SANDU NINEL 3131 12 F 1357.48 TITU 

 

PALMARES 2 ANI 

VITEZA 2 ANI M+Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 GLODEANU SILVIU 10724 11 F 35.85 VULCANA PANDELE 
2 GLODEANU SILVIU 2011336 10 M 37.14 VULCANA PANDELE 
3 MANTESCU RAZVAN 2400304 11 F 38.35 VULCANA PANDELE 
4 GLODEANU SILVIU 361259 10 F 41.04 VULCANA PANDELE 
5 ENACHE AUREL+FIUL 983701 9 M 43.07 DALLES BUCSANI 
6 POPESCU + GRADINARU 2002500 11 F 43.17  3/7 PITESTI 
7 GLODEANU SILVIU 286975 9 F 43.28 VULCANA PANDELE 
8 ANDREI MARIUS 2410320 11 F 50.85 VULCANA PANDELE 
9 OPREA VASILE 40231 10 M 51.94 SOIMII FLORESTI 

10 BLIDARU SERBANEL 2497607 11 M 52.02 VALEA DAMBOVITEI 
11 OPREA VASILE 40210 10 F 52.03 SOIMII FLORESTI 
12 VASILE ALIN 2059379 10 M 52.85 GLODENI 



loc crescator serie an sex punctaj club 
13 GLODEANU SILVIU 10796 11 F 53.35 VULCANA PANDELE 
14 GRIGORE LUCIAN 1044586 9 M 55.73 BRATASANCA 
15 ANDREI MARIUS 9345 8 F 57.26 VULCANA PANDELE 
16 LUMANAROIU ALEXANDRU 2371965 10 F 57.28 ANTON PANN - BABENI 
17 POPESCU + GRADINARU 2002999 11 M 58.68  3/7 PITESTI 
18 GLODEANU SILVIU 361227 10 F 60.02 VULCANA PANDELE 
19 MANTESCU RAZVAN 2400316 11 F 60.23 VULCANA PANDELE 
20 ALEXE FLORIN 95361 8 M 60.28 FINTA 
21 LUMANAROIU ALEXANDRU 2146246 11 M 60.32 ANTON PANN - BABENI 
22 MOICEANU GEORGE 2412001 11 F 61.09 MUSCELUL CAMPULUNG 
23 PETRESCU DUMITRU 235258 11 M 61.50 VIITORUL DARMANESTI 
24 NAVRAPESCU ROMEO 2354078 11 F 62.06 OLIMPIA MARCESTI 
25 SANDU NINEL 455 11 F 64.90 TITU 
26 PETRESCU DUMITRU 287869 9 F 65.82 VIITORUL DARMANESTI 
27 LUNGU C+PREDA I 877975 9 F 66.17 ANINOASA 
28 MARIN NICOLAE COSTIN 2017101 11 F 66.33 PLOIESTI 
29 GLODEANU SILVIU 10710 11 M 66.73 VULCANA PANDELE 
30 STAN GABRIEL DUMBRAVA 1076595 9 M 66.96 VALEA CALUGAREASCA 
31 MOICEANU GEORGE 2412015 11 M 69.01 MUSCELUL CAMPULUNG 
32 SERBAN+NECULAESCU 2238018 11 M 69.29 VOIAJORUL PUCIOASA 
33 VLAD CIPRIAN 2010679 10 M 70.12 ULMI 
34 ALEXE FLORIN 6747 10 M 71.68 FINTA 
35 DUMITRACHE MARIAN 78306 10 M 72.17 TIRGSORUL VECHI 
36 GRIGORE LUCIAN 2471482 11 M 73.20 BRATASANCA 
37 POPESCU + GRADINARU 2445600 11 M 73.63  3/7 PITESTI 
38 PETRESCU DUMITRU 235251 11 F 74.07 VIITORUL DARMANESTI 
39 MIHAI CRISTIAN 2224313 11 F 76.56 VULTURUL BRANCOVENESC 
40 ANDREI MARIUS 10138 9 F 76.67 VULCANA PANDELE 

 

VITEZA 2 ANI Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 ZIDARU LILIANA+NICOLAE 2085284 12 M 82.09 DOVE CAMPINA 
2 LUMANAROIU ALEXANDRU 2320681 12 F 83.23 ANTON PANN - BABENI 
3 SUIU SORIN 398264 12 F 110.48 ANTON PANN - RM.VALCEA 
4 MANTESCU RAZVAN 2000672 12 F 115.64 VULCANA PANDELE 
5 SUIU SORIN 398263 12 M 118.76 ANTON PANN - RM.VALCEA 
6 LUMANAROIU ALEXANDRU 2320669 12 M 122.25 ANTON PANN - BABENI 
7 MIHALACHE LAURENTIU 2315101 12 F 132.67 3/2 CAMPULUNG 
8 LEPADATU GHE+ZAMFIRA IONUT 2267531 12 F 134.43 ANTON PANN - RM.VALCEA 
9 ACHIMESCU JAN+NICU 8239 12 M 135.32  3/7 PITESTI 

10 VASILE ALIN 2036004 12 F 139.72 GLODENI 
11 GALBENUS + COLNICEANU 2000406 12 M 140.59 ANTON PANN - HOREZU 
12 LEPADATU GHE+ZAMFIRA IONUT 2267523 12 F 145.70 ANTON PANN - RM.VALCEA 
13 GALBENUS + COLNICEANU 2000438 12 M 152.02 ANTON PANN - HOREZU 
14 BADICEL CATALIN 4939 12 M 153.24 VIITORUL PREDESTI 
15 LICUTA CRISTIAN 2042517 12 M 154.43 TIRGSORUL VECHI 
16 LUMANAROIU ALEXANDRU 2320658 12 F 154.69 ANTON PANN - BABENI 



loc crescator serie an sex punctaj club 
17 TRAISTARU + CRETU 2621 12 M 161.28 VALEA PRAHOVEI 
18 VASILE ION  2035070 12 F 164.23 GLODENI 
19 GALBENUS + COLNICEANU 2320104 12 F 164.43 ANTON PANN - HOREZU 
20 MANTESCU RAZVAN 2000515 12 F 171.76 VULCANA PANDELE 
21 GALBENUS + COLNICEANU 2000437 12 F 184.85 ANTON PANN - HOREZU 
22 LICUTA CRISTIAN 2101136 12 M 195.75 TIRGSORUL VECHI 
23 MANTESCU RAZVAN 2000509 12 M 196.87 VULCANA PANDELE 
24 DOBRESCU ADRIAN 2000656 12 M 198.05 VULCANA PANDELE 
25 ZIDARU LILIANA+NICOLAE 2085216 12 F 211.43 DOVE CAMPINA 
26 ZIDARU LILIANA+NICOLAE 2085287 12 M 211.81 DOVE CAMPINA 
27 ZIDARU LILIANA+NICOLAE 2085220 12 F 213.62 DOVE CAMPINA 
28 ZIDARU LILIANA+NICOLAE 2085203 12 M 220.73 DOVE CAMPINA 
29 GLODEANU SILVIU 1551 12 F 220.96 VULCANA PANDELE 
30 BRICEAG + BOCIOACA 2381189 12 F 231.76 FOND RAZVAD 
31 SAVU COSMIN 2009543 12 F 234.02 VULCANA PANDELE 
32 SUIU SORIN 398258 12 F 234.85 ANTON PANN - RM.VALCEA 
33 ZIDARU LILIANA+NICOLAE 2085259 12 F 239.54 DOVE CAMPINA 
34 LUMANAROIU ALEXANDRU 2320660 12 F 239.73 ANTON PANN - BABENI 
35 BRICEAG + BOCIOACA 2381188 12 F 244.68 FOND RAZVAD 
36 ALNITI DOREL 2304025 12 M 245.95 DOVE CAMPINA 
37 ANDREI MARIUS 2001096 12 M 246.74 VULCANA PANDELE 
38 GALBENUS + COLNICEANU 2320112 12 F 250.12 ANTON PANN - HOREZU 
39 MURARU MARIUS 2030089 12 F 257.48 ULMI 
40 BUCSE OVIDIU  2086781 12 M 259.01 BASARABII BREBU 

 

DEMIFOND 2 ANI M+Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 ANGHELESCU MADALIN 784018 9 M 47.43 FIENI 
2 BLIDARU SERBANEL 2497607 11 M 49.75 VALEA DAMBOVITEI 
3 SERBAN+NECULAESCU 2238018 11 M 54.66 VOIAJORUL PUCIOASA 
4 ALEXE FLORIN 6747 10 M 54.83 FINTA 
5 ISPAS GHEORGHE 2217583 11 M 56.26 ULMI 
6 PETRESCU DUMITRU 287869 9 F 59.12 VIITORUL DARMANESTI 
7 GALBENUS + COLNICEANU 286756 9 F 63.31 ANTON PANN - HOREZU 
8 VENETE AUREL+ALEX 983401 9 F 69.94 DALLES BUCSANI 
9 ANDREI MARIUS 10138 9 F 71.50 VULCANA PANDELE 

10 PETRESCU DUMITRU 287888 9 F 73.54 VIITORUL DARMANESTI 
11 MANTESCU RAZVAN 2400316 11 F 75.49 VULCANA PANDELE 
12 ALEXE FLORIN 95361 8 M 76.72 FINTA 
13 BARBU MARIUS  2123311 10 M 84.24 FINTA 
14 GLODEANU SILVIU 10754 11 F 88.91 VULCANA PANDELE 
15 VLAD CIPRIAN 2010679 10 M 89.79 ULMI 
16 ALEXE FLORIN 9804 11 M 92.26 FINTA 
17 POPESCU + GRADINARU 2020230 10 F 93.21  3/7 PITESTI 
18 ANDREI MARIUS 9345 8 F 95.12 VULCANA PANDELE 
19 DUMITRACHE MARIAN 78306 10 M 95.55 TIRGSORUL VECHI 
20 MURARU MARIUS 2497009 11 M 96.20 ULMI 
21 GLODEANU SILVIU 361259 10 F 100.33 VULCANA PANDELE 



loc crescator serie an sex punctaj club 
22 ROMISCHER PAUL 2400287 10 M 102.47 NAE MIHAILESCU 
23 LUMANAROIU ALEXANDRU 2371965 10 F 102.70 ANTON PANN - BABENI 
24 ALEXE FLORIN 9827 11 M 106.17 FINTA 
25 STAN GABRIEL DUMBRAVA 1076595 9 M 106.21 VALEA CALUGAREASCA 
26 SERBAN+NECULAESCU 286379 9 F 106.80 VOIAJORUL PUCIOASA 
27 ENACHE AUREL+FIUL 983701 9 M 111.71 DALLES BUCSANI 
28 GLODEANU SILVIU 10710 11 M 112.28 VULCANA PANDELE 
29 DUTU JUSTINEL 2002088 10 M 112.57 ANTON PANN - DEALUL NEG 
30 ANGHEL IULIAN 2401254 10 M 113.58 VASILE LUDU COSTESTI 
31 DUMITRACHE MARIAN 877713 10 M 113.72 TIRGSORUL VECHI 
32 ALEXE FLORIN 9806 11 M 116.01 FINTA 
33 GHINEA GHEORGHE 2287671 11 F 118.78 ULMI 
34 POROJAN VASILE 2470814 11 F 119.26 VULCANA PANDELE 
35 ALEXE FLORIN 392 10 M 120.40 FINTA 
36 GRIGORESCU FLORIN 454 11 M 123.64 TITU 
37 VENETE AUREL+ALEX 2415576 10 M 124.62 DALLES BUCSANI 
38 MARIN NICOLAE COSTIN 2017101 11 F 125.35 PLOIESTI 
39 SANDU NINEL 2047751 10 M 125.62 TITU 
40 PETRESCU DUMITRU 73296 10 F 125.83 VIITORUL DARMANESTI 

 

DEMIFOND 2 ANI Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 BOGDAN SORIN 2170378 12 M 633.29 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
2 VILCEANU GHEORGHE 2095518 12 F 698.73 ROVINARI 
3 BOGDAN SORIN 2170465 12 M 749.08 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
4 FURNICA COSMIN 2397037 12 F 927.54 VULTURUL BRANCOVENESC 
5 RASOVEANU FLORIN 2172210 12 F 932.70 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
6 DENY + ADY 2149105 12 M 970.28 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 

 

FOND 2 ANI 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 CALIN MIHAI 1016201 2009 F 37.40 VIITORUL SACUIENI 
2 MATEI OCTAVIAN 2099002 2010 M 44.12 CONSTANTIN BRANCUSI 
3 GRIGORE LUCIAN 10383 2009 F 54.68 ANTON PANN DEALU NEGRU 
4 VLAD AUREL + SANDA 2088101 2010 M 57.12 DOICESTI 
5 NITU CONSTANTIN       67071 2010 M 58.16 NEACSU MARIN SERBOIENI 
6 SVILEN + DINU MIHAI 29255 2009 F 59.65 RUSE 
7 DUTU JUSTINEL 2002020 2009 M 62.49 ANTON PANN DEALU NEGRU 
8 CALIN TIBERIU 2418704 2010 F 64.43 VIITORUL SACUIENI 
9 CIMPOERU STEFAN 1017991 2009 M 66.29 DALLES BUCSANI 

10 TATOMIR GEORGE 2419166 2011 M 71.14 MECCA FOND GAESTI 
11 MIRITA FLORIN 2455916 2010 F 72.39 DALLES BUCSANI 
12 SAVU ANDREI 1044839 2009 F 73.72 BRATASANCA 
13 OAIE VIOREL 2440482 2010 M 75.51 FINTA 
14 MIRITA FLORIN 2455970 2010 M 76.71 DALLES BUCSANI 



loc crescator serie an sex punctaj club 
15 NITA IONEL 839523 2009 M 79.51 FINTA 
16 PREDA ALIN 2320313 2010 F 80.34 PAULESTI 
17 PRUNA VALENTIN 2282606 2010 M 84.47 SELECT '96 GIURGIU 
18 DUMITRESCU ALEX + GIGI 2426435 2010 M 91.15 DUNAREA 
19 NEDELEA ZAMFIR + ILIE 463154 2009 M 91.43 SOIMII FLORESTI 
20 ANGHEL MIHAI 891127 2010 M 96.37 VASILE LUDU COSTESTI 
21 DEFTU ROBERT 901421 2009 F 96.59 VULCANA PANDELE 
22 DINCA CRISTIAN 2462061 2010 M 97.65 TIRGSORUL VECHI 
23 DUMITRACHE MARIAN 78487 2010 F 100.13 TIRGSORUL VECHI 
24 MOISE SORIN 710923 2009 M 101.01 3/7 PITESTI 
25 BALKANIC FAIR-PLAY 2102033 2011 M 101.30 LIDER TARGOVISTE 
26 ENE CATALIN 2419567 2011 M 108.41 MTC JUGURENI 
27 MIRITA FLORIN 2409903 2010 F 109.74 DALLES BUCSANI 
28 ANA MARIAN 817100 2009 M 110.00 DERBY CRANGURI 
29 SUIU SORIN CRISTIAN 92118 2010 M 111.71 ANTON PANN RM VALCEA 
30 CONSTANTIN MARIUS + MAIA 2360414 2010 M 114.61 HEXAGON MATASARU 
31 MIRITA FLORIN 1004674 2009 F 116.55 DALLES BUCSANI 
32 BORTOI CODRUT 2356807 2010 F 116.64 3/2 CAMPULUNG 
33 CONSTANTIN MARIUS + MAIA 2230736 2011 M 118.60 HEXAGON MATASARU 
34 MANDRICAN + RADOI 943934 2010 M 119.74 COBIA 
35 DUMITRACHE MARIAN 877751 2010 F 119.95 TIRGSORUL VECHI 
36 MIRITA FLORIN 2455919 2010 M 121.17 DALLES BUCSANI 
37 SUDITU GRIGORE 766643 2009 F 123.88 MESAGERUL TOPOLOVENI 
38 SUDITU GRIGORE 766612 2009 F 124.69 MESAGERUL TOPOLOVENI 
39 DINCA CRISTIAN 2463026 2010 F 126.55 TIRGSORUL VECHI 
40 MARCU DOREL 83423 2010 F 128.33 S.C.C.B. POTLOGI 

 

MARE FOND 2 ANI 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 DUMITRACHE MARIAN 877751 2010 F 42.43 TIRGSORUL VECHI 
2 DOBRE DANIEL 2375062 2011 M 50.41 DRAGASANI 
3 NITU CONSTANTIN 67071 10 M 52.31 NEACSU MARIN SERBOIENI 
4 STOICA CONSTANTIN 896246 9 F 63.53 ANTON PANN BABENI 
5 LECOIU MARIN 1017855 2009 F 63.74 DALLES BUCSANI 
6 BARAITARU CATALIN 723277 2008 F 75.50 CONSTANTIN BRANCUSI 
7 ANDREI GHEORGHE 10075 2009 M 82.92 VULCANA PANDELE 
8 COLNICEANU + GALBENUS 2266832 2011 F 84.01 ANTON PANN RM VALCEA 
9 DINCA CRISTIAN 2462061 2010 M 88.92 TIRGSORUL VECHI 

10 CAIANU + POPA 595387 2009 M 92.19 VOIAJORUL UNIREA 
11 MORARESCU+MUSTATA 2375014 10 M 93.71 ANTON PANN BABENI 
12 ANDREI MARIUS 2060449 2010 F 100.61 VULCANA PANDELE 
13 ANGHEL MIHAI 891127 10 M 101.89 VASILE LUDU COSTESTI 
14 DEFTU CATALIN 2165939 2010 M 106.20 VULCANA PANDELE 
15 RADU ROBERT 2008222 2011 F 108.31 VIITORUL DARMANESTI 
16 IORDANESCU GEORGIAN 2075545 2010 F 108.80 FIENI 
17 DUMITRESCU ALEX+GIGI 2426435 2010 M 111.24 DUNAREA 
18 DINCA CRISTIAN 2462070 2010 M 115.61 TIRGSORUL VECHI 
19 SIMION ALEXANDRU 2191798 2010 F 121.75 OLIMPIA MARCESTI 



loc crescator serie an sex punctaj club 
20 GRIGORE LUCIAN 10383 2009 F 122.82 ANTON PANN DEALU NEGR 
21 NITA IONEL 839523 2009 M 131.51 FINTA 
22 FRATII AVRAMESCU 2278235 10 M 133.26 MARATON NEGRILA 
23 MATEI OCTAVIAN 2099002 2010 M 135.15 CONSTANTIN BRANCUSI 
24 GRIGORE LUCIAN 2170033 2010 F 135.73 ANTON PANN DEALU NEGR 
25 GHINEA GHEORGHE 2351134 2010 F 137.12 ULMI 
26 COLNICEANU + GALBENUS 2266839 2011 F 141.76 ANTON PANN RM VALCEA 
27 IONESCU DRAGOS 2351577 2010 F 144.62 ULMI 
28 MANTESCU RAZVAN 155250 2009 F 147.15 VULCANA PANDELE 
29 STOICA VASILE 2410427 2010 F 148.55 STANCA NICOLAE PETRESTI 
30 DUTU JUSTINEL 895260 2009 M 148.79 ANTON PANN DEALU NEGR 
31 DUMITRACHE MARIAN 78444 2010 F 155.83 TIRGSORUL VECHI 
32 TURLOIU CATALIN 826114 2009 F 157.77 CONSTANTIN BRANCUSI 
33 DUMITRACHE MARIAN 78487 2010 F 162.30 TIRGSORUL VECHI 
34 VLAD AUREL + SANDA 2088001 2010 M 163.96 DOICESTI 
35 DOBRE IONUT RAZVAN 966137 2009 M 169.33 MUSCEL 
36 MANU+TYBY 2060283 2010 M 173.82 ANTON PANN RM VALCEA 
37 OLTEANU FLORIN 2411287 10 F 176.68 VASILE LUDU COSTESTI 
38 DUMITRESCU ROBERT 2400434 2010 M 176.75 FOND RAZVAD 
39 RADU FLORIN 464324 2009 F 183.43 SOIMII FLORESTI 
40 LUMANAROIU ALEXANDRU 898038 9 M 184.87 ANTON PANN BABENI 

 

GENERAL 2 ANI M+Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 AVRAM ION 2266017 11 F 70.83 AS RM.VALCEA 
2 VENETE AUREL+ALEX 983401 9 F 105.21 DALLES BUCSANI 
3 CIMPOERU STEFAN 1017991 9 M 107.04 DALLES BUCSANI 
4 GALBENUS + COLNICEANU 286756 9 F 111.14 ANTON PANN - HOREZU 
5 MARIN STEFAN  805995 9 F 124.45 MESAGERUL TOPOLOVENI 
6 BARBU MARIUS  2123311 10 M 128.54 FINTA 
7 DUMITRACHE MARIAN 888002 9 M 138.95 TIRGSORUL VECHI 
8 NICOARA MIHAI 56227 10 M 146.71 LIDER TARGOVISTE 
9 ROMISCHER PAUL 2400287 10 M 150.82 NAE MIHAILESCU 

10 PETRESCU DUMITRU 73296 10 F 151.59 VIITORUL DARMANESTI 
11 NEDELEA ZAMFIR + ILIE 463154 9 M 152.21 SOIMII FLORESTI 
12 NEDELEA ZAMFIR + ILIE 463054 9 F 153.39 SOIMII FLORESTI 
13 CALIN TIBERIU 2418704 10 F 164.07 VIITORUL SACUIENI 
14 BOGDAN SORIN 828830 9 M 171.92 CONSTANTIN BRANCUSI  
15 DUMITRACHE MARIAN 1238008 8 M 173.85 TIRGSORUL VECHI 
16 VLAD CIPRIAN 2497338 11 F 177.81 ULMI 
17 DUMITRESCU  ALEX+GIGI 2426435 10 M 183.47 DUNAREA TURNU SEVERIN 
18 CIRJE VIOREL 2434423 10 F 184.88 ATLETIK BRADU 
19 POPESCU + GRADINARU 1060136 9 M 200.65  3/7 PITESTI 
20 PANAIT ALEXANDRU 2366036 10 M 203.07 DOICESTI 
21 MARIN NICOLAE COSTIN 2017101 11 F 205.03 PLOIESTI 
22 ANGHELESCU MADALIN 784018 9 M 208.29 FIENI 
23 BUGHEANU DAN 332340 11 F 208.52 3/2 CAMPULUNG 



loc crescator serie an sex punctaj club 
24 ACHIMESCU JAN+NICU 8239 12 M 209.21  3/7 PITESTI 
25 DUTU JUSTINEL 895248 9 M 210.23 ANTON PANN - DEALUL NEG 
26 PREDA ALIN 2320313 10 F 226.54 PAULESTI 
27 LEPADATU GHE+ZAMFIRA IONUT 898910 9 M 231.54 ANTON PANN - RM.VALCEA 
28 LUMANAROIU ALEXANDRU 2371973 10 M 231.77 ANTON PANN - BABENI 
29 POPESCU + GRADINARU 2020221 10 F 235.86  3/7 PITESTI 
30 ANDREI DANIEL+FRATICA FL. 560083 11 F 239.21 ATLETIK BRADU 
31 LUMANAROIU ALEXANDRU 2371980 10 F 239.65 ANTON PANN - BABENI 
32 PETRESCU DUMITRU 287888 9 F 241.65 VIITORUL DARMANESTI 
33 AVRAM ION 2370225 10 F 244.60 AS RM.VALCEA 
34 STROE MARIAN 2441330 11 F 244.98 POIANA LACULUI 
35 NECULA IONUT+TATAL 67198 10 F 246.89  3/7 PITESTI 
36 POPESCU + GRADINARU 2020201 10 F 247.19  3/7 PITESTI 
37 DUTU JUSTINEL 2421827 11 F 251.16 ANTON PANN - DEALUL NEG 
38 SUIU SORIN 2260033 11 F 256.40 ANTON PANN - RM.VALCEA 
39 GRIGORE LUCIAN 10383 9 F 257.54 ANTON PANN - DEALUL NEG 
40 SERBAN+NECULAESCU 286379 9 F 257.91 VOIAJORUL PUCIOASA 

 

GENERAL 2 ANI Y 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 ACHIMESCU JAN+NICU 8239 12 M 209.21  3/7 PITESTI 
2 MANGA ALEXANDRU+ANDREEA 2154358 12 F 417.28 ANTON PANN - DEALUL NEGR 
3 MANGA ALEXANDRU+ANDREEA 2154341 12 F 478.75 ANTON PANN - DEALUL NEGR 
4 LICUTA CRISTIAN 2042505 12 F 528.25 TIRGSORUL VECHI 
5 SUIU SORIN 398296 12 F 567.14 ANTON PANN - RM.VALCEA 
6 SUIU SORIN 398268 12 M 663.86 ANTON PANN - RM.VALCEA 
7 NICOARA MIHAI 271347 12 M 853.68 LIDER TARGOVISTE 
8 NICOARA MIHAI 271349 12 M 918.70 LIDER TARGOVISTE 
9 FRATII TANCIU 2314788 12 F 929.79 MARATON NEGRILA 

 

MARATON F.C.I. 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 BARAITARU CATALIN 723277 2008 F 18.23 CONSTANTIN BRANCUSI 
2 STOICA CONSTANTIN 896246 9 F 19.13 ANTON PANN BABENI 
3 DOBRE DANIEL 2375062 2011 M 20.27 DRAGASANI 
4 LECOIU MARIN 1017855 2009 F 21.34 DALLES BUCSANI 
5 DUMITRACHE MARIAN 877751 2010 F 32.90 TIRGSORUL VECHI 
6 GEORGESCU LILI 2449758 2010 M 33.41 CORABIA 
7 COLNICEANU + GALBENUS 2266832 2011 F 39.56 ANTON PANN RM VALCEA 
8 DUTU JUSTINEL 895260 2009 M 41.50 ANTON PANN DEALU NEG 
9 NITU CONSTANTIN       67071 10 M 41.50 NEACSU MARIN SERBOIEN 

10 GHINEA GHEORGHE 2351171 2010 F 46.20 ULMI 
11 DINCA CRISTIAN 2462061 2010 M 47.86 TIRGSORUL VECHI 
12 IONESCU DRAGOS 2351577 2010 F 48.43 ULMI 
13 SOSOI VALENTIN 944572 2009 M 50.69 DUNAREA 



loc crescator serie an sex punctaj club 
14 GHINEA GHEORGHE 2351134 2010 F 52.16 ULMI 
15 TURLOIU CATALIN  826114 2009 F 55.66 CONSTANTIN BRANCUSI 
16 VLAD CIPRIAN 2010647 2010 F 57.22 ULMI 
17 LUTU IONUT + RADOI 2419271 2011 M 61.05 STANCA NICOLAE PETREST 
18 IORDANESCU GEORGIAN 2075545 2010 F 63.98 FIENI 
19 MORARESCU+MUSTATA 2375014 10 M 65.50 ANTON PANN BABENI 
20 DUMITRACHE MARIAN 78444 2010 F 68.53 TIRGSORUL VECHI 
21 DINCA CRISTIAN 2462070 2010 M 68.89 TIRGSORUL VECHI 
22 STOICA VASILE 2410427 2010 F 71.83 STANCA NICOLAE PETREST 
23 DUMITRESCU ROBERT 2400434 2010 M 74.98 FOND RAZVAD 
24 COLNICEANU + GALBENUS 2266839 2011 F 82.46 ANTON PANN RM VALCEA 
25 DEFTU CATALIN 2165939 2010 M 82.67 VULCANA PANDELE 
26 ANDREI MARIUS 2060449 2010 F 86.25 VULCANA PANDELE 
27 NITA IONEL 839523 2009 M 86.65 FINTA 
28 GHEORGHE FLORIN 2351240 2010 M 88.08 ULMI 
29 GHERGHIN EDUARD 2380604 2011 M 93.78 S.C.C.B. POTLOGI 
30 SIMION ALEXANDRU 2191798 2010 F 94.12 OLIMPIA MARCESTI 
31 LECOIU MARIN 1017866 2009 F 99.64 DALLES BUCSANI 
32 GRIGORE LUCIAN 2170033 2010 F 99.73 ANTON PANN DEALU NEG 
33 RADU FLORIN 464324 2009 F 104.39 SOIMII FLORESTI 
34 MANTESCU RAZVAN 155250 2009 F 104.59 VULCANA PANDELE 
35 DUMITRESCU ALEX + GIGI 2426435 2010 M 107.05 DUNAREA 
36 VOINEA + NANDO 2223328 2011 F 107.41 MECCA FOND GAESTI 
37 DINCA CRISTIAN 886099 2009 F 108.46 TIRGSORUL VECHI 
38 DINCA CRISTIAN 2462071 2010 M 110.71 TIRGSORUL VECHI 
39 GRIGORE LUCIAN 10383 2009 F 112.64 ANTON PANN DEALU NEG 
40 CALIN MIHAI 816069 2008 M 113.24 VIITORUL SACUIENI 

 

AS MARATON 2 ANI 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 LECOIU MARIN 1017855 9 F 21.34 DALLES BUCSANI 
2 DUMITRACHE MARIAN 877751 10 F 32.90 TIRGSORUL VECHI 
3 BARAITARU CATALIN 723277 8 F 34.81 CONSTANTIN BRANCUSI  
4 COLNICEANU + GALBENUS 2266832 11 F 39.29 ANTON PANN - RM.VALCEA 
5 IORDANESCU GEORGIAN 2075545 10 F 59.22 FIENI 
6 DINCA CRISTIAN 2462061 10 M 61.26 TIRGSORUL VECHI 
7 DUMITRACHE MARIAN 78444 10 F 68.53 TIRGSORUL VECHI 
8 DINCA CRISTIAN 2462070 10 M 68.89 TIRGSORUL VECHI 
9 STOICA VASILE 2410427 10 F 74.23 STANCA NICOLAE PETRESTI 

10 COLNICEANU + GALBENUS 2266839 11 F 82.34 ANTON PANN - RM.VALCEA 
11 DEFTU CATALIN 2165939 10 M 82.67 VULCANA PANDELE 
12 GHEORGHE FLORIN 2351240 10 M 88.08 ULMI 
13 SIMION ALEXANDRU 2191798 10 F 94.77 OLIMPIA MARCESTI 
14 MANTESCU RAZVAN 155250 9 F 104.58 VULCANA PANDELE 
15 GRIGORE LUCIAN 2170033 10 F 105.00 ANTON PANN - DEALUL NEGR 
16 DINCA CRISTIAN 886099 9 F 108.47 TIRGSORUL VECHI 
17 GHINEA GHEORGHE 2351134 10 F 119.26 ULMI 



loc crescator serie an sex punctaj club 
18 SOSOI VALENTIN 944572 9 M 119.84 DUNAREA TURNU SEVERIN 
19 BURTEA FLORIN 22198 9 M 120.84  3/7 PITESTI 
20 ANDRITOIU + BRANCUSI 827721 9 M 121.56 CONSTANTIN BRANCUSI  
21 RAFA C-TIN 2103427 10 M 124.27 DUNAREA TURNU SEVERIN 
22 DUMITRESCU ROBERT 2400434 10 M 135.65 FOND RAZVAD 
23 CIRTOC RADU-IULIAN 2411640 10 F 152.21 VASILE LUDU COSTESTI 
24 MORARESCU + MUSTATA 2375014 10 M 153.46 ANTON PANN - BABENI 
25 SARBU DORIN 2453307 10 F 154.46 FOND RAZVAD 
26 DOBRE IONUT RAZVAN 966137 9 M 155.40 MUSCELUL CAMPULUNG 
27 STAN OVIDIU 2244762 10 F 155.98 MECCA FOND GAESTI 
28 MANOLACHE GHEORGHE 1008505 9 F 156.30 ULMI 
29 BECHERU CONSTANTIN 828056 9 M 157.37 CONSTANTIN BRANCUSI  
30 TURLOIU CATALIN 826114 9 F 159.84 CONSTANTIN BRANCUSI  
31 MITROIU EUGEN  2418258 10 M 168.76 LIDER TARGOVISTE 
32 MATACHE STEFAN 2257029 10 M 168.90 BRATASANCA 
33 GHERGHIN EDUARD 2380604 11 M 173.46 S.C.C.B. POTLOGI 
34 ANDREI GHEORGHE 2010073 10 M 174.50 VULCANA PANDELE 
35 IONESCU D.MIHAI 2452794 10 F 179.61 CALINESTI - ARGES 
36 GEORGESCU LILI 2449770 10 F 180.87 CORABIA 
37 GEORGESCU LILI 2449770 2010 F 180.87 CORABIA 
38 NITA IONEL 839523 9 M 183.54 FINTA 
39 SUIU SORIN 340252 9 F 189.07 ANTON PANN - RM.VALCEA 
40 VLAD AUREL+SANDA 2088001 10 M 191.35 DOICESTI 

 

AS 2 ANI 

loc crescator serie an sex cls pct club 
1 GALBENUS + COLNICEANU 286756 9 F 27 1026.62 ANTON PANN - HOREZU 
2 TONCU STEFAN+MADALIN 85 10 M 27 1195.11 VIITORUL PREDESTI 
3 SUIU SORIN 2260033 11 F 27 1771.14 ANTON PANN - RM.VALCEA 
4 ROMISCHER PAUL 2400287 10 M 26 911.43 NAE MIHAILESCU 
5 VENETE AUREL+ALEX 983401 9 F 26 970.24 DALLES BUCSANI 
6 VENETE AUREL+ALEX 2415576 10 M 26 1269.28 DALLES BUCSANI 
7 DUMITRACHE MARIAN 1238008 8 M 26 1379.06 TIRGSORUL VECHI 
8 NICOARA MIHAI 56227 10 M 26 1517.40 LIDER TARGOVISTE 
9 NICOARA MIHAI 56125 10 F 26 2106.97 LIDER TARGOVISTE 

10 GALBENUS + COLNICEANU 2266854 11 M 26 2135.80 ANTON PANN - HOREZU 
11 LUMANAROIU ALEXANDRU 2371973 10 M 25 1114.86 ANTON PANN - BABENI 
12 NEDELEA ZAMFIR + ILIE 463154 9 M 25 1407.35 SOIMII FLORESTI 
13 SANDU NINEL 2422477 10 F 25 1455.68 TITU 
14 RADU FLORIN 464325 9 F 25 1554.78 SOIMII FLORESTI 
15 PAUNA CRISTIAN 2495645 11 M 25 1622.66 FOND RAZVAD 
16 SERBAN+NECULAESCU 286379 9 F 25 1788.52 VOIAJORUL PUCIOASA 
17 NITU CONSTANTIN 2065199 11 F 25 1878.85 NEACSU MARIN SERBOIENI 
18 MOTOC GHEORGHE 2200037 10 M 25 2014.53 FIENI 
19 SUIU SORIN 2260062 11 F 25 2144.27 ANTON PANN - RM.VALCEA 
20 DAVIDOIU DANIEL 2468072 11 M 25 2346.59 3/2 LERESTI 
21 BARBU MARIUS  2123311 10 M 24 905.10 FINTA 



loc crescator serie an sex cls pct club 
22 PETRESCU DUMITRU 73296 10 F 24 921.60 VIITORUL DARMANESTI 
23 ISPAS GHEORGHE 703905 8 M 24 1543.30 ULMI 
24 ANGHELESCU MADALIN 784043 9 F 24 1590.84 FIENI 
25 STOICA CRISTIAN 839914 9 M 24 1642.05 OLIMPIA MARCESTI 
26 NICOARA MIHAI 56259 10 F 24 1739.57 LIDER TARGOVISTE 
27 CIMPOERU STEFAN 1017991 9 M 23 832.94 DALLES BUCSANI 
28 MATEI OCTAVIAN 2099002 10 M 23 1042.97 CONSTANTIN BRANCUSI  
29 BARBU MARIUS  819120 9 M 23 1131.84 FINTA 
30 ANGHELESCU MADALIN 784018 9 M 23 1199.17 FIENI 
31 LUMANAROIU ALEXANDRU 2371980 10 F 23 1217.75 ANTON PANN - BABENI 
32 GHINEA GHEORGHE 2287671 11 F 23 1564.70 ULMI 
33 RADU FLORIN 2228125 10 M 23 1659.77 SOIMII FLORESTI 
34 ANGHELESCU MADALIN 2266007 10 F 23 1776.44 FIENI 
35 OPINCARU VICTOR 1008702 9 M 23 2060.70 VICTORIA COMISANI 
36 DUMITRESCU  ALEX+GIGI 2426435 10 M 22 892.02 DUNAREA TURNU SEVERIN 
37 AVRAM ION 2370225 10 F 22 1173.47 AS RM.VALCEA 
38 STROE MARIAN 2441330 11 F 22 1399.03 POIANA LACULUI 
39 NEAGU DAN 2265999 10 M 22 1411.11 FIENI 
40 ISPAS GHEORGHE 2217529 11 F 22 1481.84 ULMI 

 

SUPER AS 2 ANI 

loc crescator serie an sex punctaj club 
1 CIMPOERU STEFAN 1017991 2009 M 746.90 DALLES BUCSANI 
2 NEDELEA ZAMFIR + ILIE 463154 2009 M 753.09 SOIMII FLORESTI 
3 DUMITRESCU ALEX + GIGI 2426435 2010 M 829.21 DUNAREA 
4 CALIN TIBERIU 2418704 2010 F 882.04 VIITORUL SACUIENI 
5 POPESCU + GRADINARU 2020201 2010 F 949.60 3/7 PITESTI 
6 MATEI OCTAVIAN 2099002 10 M 1061.61 CONSTANTIN BRANCUSI 
7 AVRAM ION 2370225 10 F 1127.51 AS VALCEA 
8 NEAGU DAN 2265999 2010 M 1491.48 FIENI 
9 STANECI MIHAI 958744 9 M 1548.04 AS VALCEA 

10 RASOVEANU FLORIN 2393008 10 M 1637.89 CONSTANTIN BRANCUSI 
11 RADU FLORIN 464361 2009 F 1899.64 SOIMII FLORESTI 
12 ANGHEL IULIAN 2401208 2010 F 1954.66 VASILE LUDU COSTESTI 
13 SERBAN IONUT 2420849 2010 F 2168.70 ULMI 
14 SERBAN IONUT 2420849 2010 F 2168.70 ULMI 
15 GAVRILA SERGIU 994335 2009 M 2173.81 PAULESTI 
16 DRAGAN MIRCEA 1007516 2009 M 2518.96 DALLES BUCSANI 

PALMARES 3 ANI 

VITEZA 3 ANI 

loc crescator serie an sex pct club 
1 ANDREI MARIUS 10138 9 F 81.04 VULCANA PANDELE 
2 ENACHE AUREL+FIUL 983701 9 M 83.70 DALLES BUCSANI 
3 ALEXE FLORIN 6747 10 M 87.90 FINTA 



loc crescator serie an sex pct club 
4 ANDREI MARIUS 9345 8 F 92.44 VULCANA PANDELE 
5 PETRESCU DUMITRU 287869 9 F 96.94 VIITORUL DARMANESTI 
6 GLODEANU SILVIU 10710 11 M 98.51 VULCANA PANDELE 
7 GLODEANU SILVIU 361259 10 F 103.66 VULCANA PANDELE 
8 ALEXE FLORIN 95361 8 M 108.79 FINTA 
9 NEDELEA ZAMFIR + ILIE 463054 9 F 111.56 SOIMII FLORESTI 

10 VENETE AUREL+ALEX 983401 9 F 112.06 DALLES BUCSANI 
11 RADU FLORIN 464720 9 F 115.95 SOIMII FLORESTI 
12 LAMBRIN MARIUS 73324 8 M 119.27  3/7 PITESTI 
13 CIRJE VIOREL 73448 9 M 122.48 ATLETIK BRADU 
14 PETRESCU DUMITRU 819964 9 M 122.73 VIITORUL DARMANESTI 
15 GLODEANU SILVIU 286975 9 F 126.81 VULCANA PANDELE 
16 VASILE ALIN 2059379 10 M 127.37 GLODENI 
17 GLODEANU SILVIU 10724 11 F 142.60 VULCANA PANDELE 
18 ALEXE FLORIN 7845 9 M 153.27 FINTA 
19 ACHIMESCU JAN+NICU 2300502 11 M 154.97  3/7 PITESTI 
20 NICOARA MIHAI 56227 10 M 167.58 LIDER TARGOVISTE 
21 ANGHELESCU MADALIN 784018 9 M 174.25 FIENI 
22 LUMANAROIU ALEXANDRU 2371965 10 F 179.52 ANTON PANN - BABENI 
23 BUDISTEANU BOGDAN 990605 10 M 181.85 ATLETIK BRADU 
24 BRICEAG + BOCIOACA 2454019 10 F 185.03 FOND RAZVAD 
25 ROMISCHER PAUL 2400287 10 M 186.23 NAE MIHAILESCU 
26 POPESCU + GRADINARU 1060136 9 M 188.13  3/7 PITESTI 
27 LUMANAROIU ALEXANDRU 2146225 11 M 190.50 ANTON PANN - BABENI 
28 MANTESCU RAZVAN 2400304 11 F 194.14 VULCANA PANDELE 
29 MIHAI CRISTIAN 2224313 11 F 196.18 VULTURUL BRANCOVENESC 
30 VISENOIU VIOREL 545330 8 F 196.73 SPERANTA HARSESTI 
31 BUDISTEANU BOGDAN 911190 9 M 196.77 ATLETIK BRADU 
32 LUMANAROIU ALEXANDRU 2371951 10 M 200.08 ANTON PANN - BABENI 
33 VENETE AUREL+ALEX 1011994 9 M 202.20 DALLES BUCSANI 
34 BANU FLORIN+ONUT 2111011 10 M 206.78 ANINOASA 
35 GRIGORE TOMA 863256 10 F 206.93 STREJNIC 
36 POROJAN VASILE 2470828 11 F 208.13 VULCANA PANDELE 
37 DUMITRACHE MARIAN 78306 10 M 209.23 TIRGSORUL VECHI 
38 MANEA IRINEL 736637 9 F 209.34 FINTA 
39 DUMITRACHE MARIAN 877713 10 M 217.64 TIRGSORUL VECHI 
40 NAVRAPESCU ROMEO 2415268 10 M 217.99 OLIMPIA MARCESTI 

 

DEMIFOND 3 ANI 

loc crescator serie an sex pct club 
1 ANDREI MARIUS 10138 9 F 89.30 VULCANA PANDELE 
2 PETRESCU DUMITRU 287869 9 F 91.53 VIITORUL DARMANESTI 
3 ANGHELESCU MADALIN 784018 9 M 101.71 FIENI 
4 ALEXE FLORIN 6747 10 M 109.93 FINTA 
5 VENETE AUREL+ALEX 983401 9 F 112.34 DALLES BUCSANI 
6 ALEXE FLORIN 95361 8 M 157.60 FINTA 
7 SERBAN+NECULAESCU 286379 9 F 169.96 VOIAJORUL PUCIOASA 



loc crescator serie an sex pct club 
8 RADU FLORIN 464720 9 F 170.34 SOIMII FLORESTI 
9 ANDREI MARIUS 9345 8 F 174.61 VULCANA PANDELE 

10 NEDELEA ZAMFIR + ILIE 463054 9 F 178.65 SOIMII FLORESTI 
11 ENACHE AUREL+FIUL 983701 9 M 182.61 DALLES BUCSANI 
12 BARBU MARIUS  819120 9 M 195.37 FINTA 
13 DUMITRACHE MARIAN 78306 10 M 208.75 TIRGSORUL VECHI 
14 ANGHELESCU MADALIN 2266027 10 M 216.26 FIENI 
15 COMAN MARIN+CRISTIAN 2433210 10 M 238.59 NEACSU MARIN SERBOIENI 
16 ANGHEL MIHAI 891153 10 F 247.67 VASILE LUDU COSTESTI 
17 ALEXE FLORIN 7845 9 M 248.01 FINTA 
18 DUMITRACHE MARIAN 888002 9 M 258.15 TIRGSORUL VECHI 
19 LUMANAROIU ALEXANDRU 2371973 10 M 261.18 ANTON PANN - BABENI 
20 DROGOREANU RADU 2343040 10 F 269.18 BRANESTI 
21 STOICA CRISTIAN 839914 9 M 273.51 OLIMPIA MARCESTI 
22 RADU FLORIN 464353 9 F 286.98 SOIMII FLORESTI 
23 SANDU NINEL 2047751 10 M 288.74 TITU 
24 COMAN MARIN+CRISTIAN 2465422 10 M 299.33 NEACSU MARIN SERBOIENI 
25 NITU CONSTANTIN 542016 8 M 302.34 NEACSU MARIN SERBOIENI 
26 VENETE AUREL+ALEX 2415576 10 M 308.93 DALLES BUCSANI 
27 ANGHELESCU MADALIN 784043 9 F 312.44 FIENI 
28 RADU FLORIN 464325 9 F 313.36 SOIMII FLORESTI 
29 ALEXE FLORIN 95349 8 M 319.33 FINTA 
30 NITU CONSTANTIN 67107 10 M 319.41 NEACSU MARIN SERBOIENI 
31 ALEXE FLORIN 234105 6 M 328.43 FINTA 
32 AVRAM ION 2370225 10 F 329.04 AS RM.VALCEA 
33 MIRCEA GABRIEL 845402 8 F 333.61 FINTA 
34 LUMANAROIU ALEXANDRU 2371965 10 F 348.18 ANTON PANN - BABENI 
35 ALEXE FLORIN 95309 8 M 350.65 FINTA 
36 POPESCU + GRADINARU 1060136 9 M 351.09  3/7 PITESTI 
37 NEDELEA ZAMFIR + ILIE 463008 9 F 354.63 SOIMII FLORESTI 
38 CONSTANTIN MARIN 709428 8 M 357.98 VASILE LUDU COSTESTI 
39 ALEXE FLORIN 95346 8 M 359.20 FINTA 
40 DROGOREANU RADU 2343041 10 M 360.10 BRANESTI 

 

FOND 3 ANI 

loc crescator serie an sex pct club 
1 NITA IONEL 839523 2009 M 103.86 FINTA 
2 VLAD AUREL + SANDA 2088101 2010 M 110.27 DOICESTI 
3 MIRITA FLORIN 2409903 2010 F 134.74 DALLES BUCSANI 
4 CONSTANTIN MARIUS + MAIA 2360414 2010 M 143.17 HEXAGON MATASARU 
5 MATEI OCTAVIAN 2099002 2010 M 155.61 CONSTANTIN BRANCUSI 
6 GRIGORE LUCIAN 10383 2009 F 164.73 ANTON PANN DEALU NEG 
7 BARAITARU CATALIN 723277 2008 F 195.88 CONSTANTIN BRANCUSI 
8 MATACHE STEFAN 2257029 2010 M 224.33 BRATASANCA 
9 DUMITRACHE MARIAN 78487 2010 F 225.86 TIRGSORUL VECHI 

10 MANTESCU RAZVAN 155250 2009 F 234.28 VULCANA PANDELE 
11 MIRITA FLORIN 2409907 2010 F 267.90 DALLES BUCSANI 



loc crescator serie an sex pct club 
12 BALKANIC FAIR-PLAY 1025944 2009 M 273.20 LIDER TARGOVISTE 
13 BREBEANU FLORIAN 2437741 2010 F 281.33 FIENI 
14 ANA MARIAN 817100 2009 M 285.44 DERBY CRANGURI 
15 POSIRCA CONSTANTIN 731458 2008 M 287.10 VIITORUL DARMANESTI 
16 MORARESCU+MUSTATA 2375014 10 M 292.75 ANTON PANN BABENI 
17 LUMANAROIU ALEXANDRU 898038 9 M 315.00 ANTON PANN BABENI 
18 ILIE VICTOR 2286203 2010 F 317.08 LIDER TARGOVISTE 
19 MIRITA FLORIN 2455919 2010 M 324.67 DALLES BUCSANI 
20 ANDREI GHEORGHE 1031141 2009 F 325.66 VULCANA PANDELE 
21 GAVRILA SERGIU 994349 2009 F 333.65 PAULESTI 
22 DUMITRESCU ALEX + GIGI 2426435 2010 M 333.67 DUNAREA 
23 CIMPOERU STEFAN 1017991 2009 M 341.08 DALLES BUCSANI 
24 TURLOIU CATALIN 2394255 2010 F 342.99 CONSTANTIN BRANCUSI 
25 CIMPOERU CORNEL 2411958 2010 M 345.02 DALLES BUCSANI 
26 VLAD AUREL + SANDA 2088001 2010 M 345.25 DOICESTI 
27 MARCU ROBERT 2453753 2010 F 353.95 FOND RAZVAD 
28 DASCALU GHEORGHE 2440909 2010 F 356.92 FINTA 
29 ANDRITOIU + BRINCUSI 827734 2009 M 357.20 CONSTANTIN BRANCUSI 
30 BOGDAN SORIN 943546 2008 M 359.81 CONSTANTIN BRANCUSI 
31 STAICU BOGDAN MARCEL 401608 2010 F 370.18 FIENI 
32 RASOVEANU FLORIN 2393008 2010 M 373.46 CONSTANTIN BRANCUSI 
33 BOBOLEA ION 411684 9 M 381.53 AS VALCEA 
34 DEFTU ROBERT 901421 2009 F 384.61 VULCANA PANDELE 
35 RASOVEANU FLORIN 2393040 2010 M 387.85 CONSTANTIN BRANCUSI 
36 IORDANESCU GEORGIAN 2075545 2010 F 395.13 FIENI 
37 MIRITA FLORIN 1064721 2009 M 397.23 DALLES BUCSANI 
38 LECOIU C-TIN GEORGIAN 2409929 2010 F 400.07 DALLES BUCSANI 
39 CALIN MIHAI 1016211 2009 M 406.34 VIITORUL SACUIENI 
40 NICOLAE GABRIEL 847510 2008 M 418.03 FINTA 

 

MARE FOND 3 ANI 

loc crescator serie an sex pct club 
1 BARAITARU CATALIN 723277 2008 F 121.23 CONSTANTIN BRANCUSI 
2 NITA IONEL 839523 2009 M 155.86 FINTA 
3 MANTESCU RAZVAN 155250 2009 F 164.63 VULCANA PANDELE 
4 MORARESCU+MUSTATA 2375014 10 M 178.86 ANTON PANN BABENI 
5 IORDANESCU GEORGIAN 2075545 2010 F 197.33 FIENI 
6 GRIGORE LUCIAN 10383 2009 F 232.87 ANTON PANN DEALU NEGR 
7 ANDRITOIU + BRANCUSI 827734 2009 M 259.12 CONSTANTIN BRANCUSI 
8 DINCA CRISTIAN 886099 2009 F 265.37 TIRGSORUL VECHI 
9 ANDREI GHEORGHE 1031141 2009 F 274.30 VULCANA PANDELE 

10 DUMITRACHE MARIAN 78487 2010 F 288.04 TIRGSORUL VECHI 
11 DUMITRESCU ALEX + GIGI 2426435 2010 M 292.54 DUNAREA 
12 MATACHE STEFAN 2257029 2010 M 295.81 BRATASANCA 
13 LECOIU MARIN 812123 2008 F 308.22 DALLES BUCSANI 
14 BOBOLEA ION 411684 9 M 310.35 AS VALCEA 
15 LUMANAROIU ALEXANDRU 898038 9 M 351.72 ANTON PANN BABENI 
16 NICOLAE GABRIEL 847510 2008 M 357.09 FINTA 



loc crescator serie an sex pct club 
17 BALKANIC FAIR-PLAY 1025983 2009 F 364.68 LIDER TARGOVISTE 
18 TURLOIU CATALIN 2394255 2010 F 365.34 CONSTANTIN BRANCUSI 
19 BOGDAN SORIN 943546 2008 M 371.02 CONSTANTIN BRANCUSI 
20 DASCALU GHEORGHE 2440909 2010 F 387.34 FINTA 
21 SUIU SORIN CRISTIAN 340252 2009 F 387.37 ANTON PANN RM VALCEA 
22 MIHAI CRISTIAN 2219951 2010 F 390.55 VULTURUL BRANCOVENESC 
23 LECOIU MARIN 1017855 2009 F 390.56 DALLES BUCSANI 
24 GAVRILA SERGIU 994334 2009 F 401.08 PAULESTI 
25 DASCALU GHEORGHE 849857 2008 M 435.31 FINTA 
26 VLAD AUREL + SANDA 2088001 2010 M 437.58 DOICESTI 
27 DRACEA DANIEL + FLORIN 2104258 2010 M 441.51 DUNAREA 
28 GHEORGHE FLORIN 804086 2009 F 453.96 ULMI 
29 CALIN MIHAI 816069 2008 M 488.92 VIITORUL SACUIENI 
30 ANDRITOIU + BRANCUSI 827721 2009 M 536.00 CONSTANTIN BRANCUSI 
31 DRAGAN MIRCEA 2415908 2010 M 544.93 DALLES BUCSANI 
32 BECHERU CONSTANTIN 828056 2009 M 557.91 CONSTANTIN BRANCUSI 
33 VASILE VIRGIL 876547 2009 M 579.17 TIRGSORUL VECHI 
34 SUIU SORIN CRISTIAN 787954 2007 M 582.24 ANTON PANN RM VALCEA 
35 ANA MARIAN 817100 2009 M 584.63 DERBY CRANGURI 
36 LECOIU MARIN 1017825 2009 F 585.17 DALLES BUCSANI 
37 TACHE IONUT 986404 2009 M 586.63 DALLES BUCSANI 
38 BOGDAN SORIN 2169051 2010 M 588.03 CONSTANTIN BRANCUSI 
39 MIRITA FLORIN 1004611 2009 M 588.08 DALLES BUCSANI 
40 DUMITRACHE MARIAN 995071 2009 F 590.20 TIRGSORUL VECHI 

 

AS MARATON 3 ANI 

loc crescator serie an sex pct club 
1 MANTESCU RAZVAN 155250 9 F 121.23 VULCANA PANDELE 
2 IORDANESCU GEORGIAN 2075545 10 F 132.16 FIENI 
3 BARAITARU CATALIN 723277 8 F 140.28 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
4 MATACHE STEFAN 2257029 10 M 235.14 BRATASANCA 
5 DINCA CRISTIAN 886099 9 F 265.36 TIRGSORUL VECHI 
6 ANDRITOIU + BRANCUSI 827734 9 M 304.20 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
7 BUDULEANU COSMIN 876273 9 M 349.35 TIRGSORUL VECHI 
8 BOBOLEA ION 411684 9 M 358.47 AS RM.VALCEA 
9 VENETE AUREL+ALEX 1011997 9 F 367.08 DALLES BUCSANI 

10 MIRITA FLORIN 1004611 9 M 383.99 DALLES BUCSANI 
11 STOICA VASILE 2410428 10 F 406.14 STANCA NICOLAE PETRESTI 
12 VENETE AUREL+ALEX 1011978 9 M 421.92 DALLES BUCSANI 
13 CONSTANTIN MARIUS + MAIA 905570 9 M 430.59 HEXAGON MATASARU 
14 BIVOLARU AUREL 2031366 10 F 440.55 FOND RAZVAD 
15 CALOFIR ILIE 468107 8 F 461.48 FINTA 
16 NITA IONEL 736986 9 M 463.66 FINTA 
17 BOGDAN SORIN 943546 2008 M 474.93 CONSTANTIN BRANCUSI 
18 BOBOLEA ION 411721 9 M 487.40 AS RM.VALCEA 
19 MUSESCU + SOCEANU 846087 8 M 510.48 MECCA FOND GAESTI 
20 GAVRILA SERGIU 994334 9 F 520.83 PAULESTI 



loc crescator serie an sex pct club 
21 TACHE IONUT 986404 9 M 541.95 DALLES BUCSANI 
22 BACIUCU GHEORGHE 827061 7 M 594.36 AS RM.VALCEA 
23 DENY + ADY 2340149 10 F 608.78 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
24 NICA ION 2394663 10 M 678.25 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
25 ILIE VICTOR 729340 8 M 764.20 LIDER TARGOVISTE 
26 NICOLAE STELIAN 534021 8 M 784.26 STREJNIC 

 

GENERAL 3 ANI 

loc crescator serie an sex pct club 
1 VENETE AUREL+ALEX 983401 9 F 150.81 DALLES BUCSANI 
2 NEDELEA ZAMFIR + ILIE 463054 9 F 187.54 SOIMII FLORESTI 
3 CIMPOERU STEFAN 1017991 9 M 208.17 DALLES BUCSANI 
4 BOGDAN SORIN 828830 9 M 232.94 CONSTANTIN BRANCUSI TG. 
5 NICOARA MIHAI 56227 10 M 250.93 LIDER TARGOVISTE 
6 ANGHELESCU MADALIN 784018 9 M 264.35 FIENI 
7 SERBAN+NECULAESCU 286379 9 F 317.60 VOIAJORUL PUCIOASA 
8 BARBU MARIUS  819120 9 M 320.61 FINTA 
9 PANAIT ALEXANDRU 2366036 10 M 327.69 DOICESTI 

10 MATEI OCTAVIAN 2099002 10 M 342.99 CONSTANTIN BRANCUSI T 
11 BREBEANU FLORIAN  2437741 10 F 368.84 FIENI 
12 CIMPOERU CORNEL 2411958 10 M 392.99 DALLES BUCSANI 
13 PANAIT ALEXANDRU 870041 9 M 412.42 DOICESTI 
14 LEPADATU GHE+ZAMFIRA IONUT 898910 9 M 442.90 ANTON PANN - RM.VALCEA 
15 DUMITRACHE MARIAN 1238008 8 M 452.02 TIRGSORUL VECHI 
16 VENETE AUREL+ALEX 2415576 10 M 458.65 DALLES BUCSANI 
17 NAVRAPESCU ROMEO 2415292 10 F 471.84 OLIMPIA MARCESTI 
18 STOICA CRISTIAN 839914 9 M 472.78 OLIMPIA MARCESTI 
19 RADU FLORIN 464394 9 F 475.41 SOIMII FLORESTI 
20 ANGHELESCU MADALIN 784043 9 F 531.83 FIENI 
21 ACHIMESCU JAN+NICU 5253 10 M 545.04  3/7 PITESTI 
22 VENETE AUREL+ALEX 1011972 9 F 545.86 DALLES BUCSANI 
23 CONSTANTIN MARIN 802173 9 F 550.28 VASILE LUDU COSTESTI 
24 ANDRONACHE I+MIHAI 873066 9 F 574.69 OLIMPIA MARCESTI 
25 CONSTANTIN MARIN 711544 9 F 587.38 VASILE LUDU COSTESTI 
26 OPINCARU VICTOR 1008702 9 M 587.94 VICTORIA COMISANI 
27 BANU FLORIN+ONUT 1060175 9 M 589.95 ANINOASA 
28 ANGHELESCU MADALIN 2266027 10 M 596.25 FIENI 
29 NEDELEA ZAMFIR + ILIE 463154 9 M 604.70 SOIMII FLORESTI 
30 DAVID NARCIS  2050533 10 M 609.74 DOICESTI 
31 NAVRAPESCU ROMEO 2415232 10 F 611.12 OLIMPIA MARCESTI 
32 CONSTANTIN MARIN 711546 9 M 634.50 VASILE LUDU COSTESTI 
33 VASILE CRISTINEL 884485 8 M 651.06 VASILE LUDU COSTESTI 
34 GAGENEL CLAUDIU. 915933 9 M 667.68 VALEA PRAHOVEI 
35 SUIU SORIN 340252 9 F 682.60 ANTON PANN - RM.VALCEA 
36 DENY + ADY 825287 9 F 691.84 CONSTANTIN BRANCUSI TG.J 
37 VENETE AUREL+ALEX 983428 9 M 722.17 DALLES BUCSANI 
38 NICOARA MIHAI 56259 10 F 729.79 LIDER TARGOVISTE 



loc crescator serie an sex pct club 
39 MOTOC GHEORGHE 900831 9 M 743.70 FIENI 
40 GRIGORE LUCIAN 10383 9 F 749.40 ANTON PANN - DEALUL NEG 

 

AS 3 ANI 

loc crescator serie an sex cls pct club 
1 STOICA CRISTIAN 839914 9 M 38 2221.68 OLIMPIA MARCESTI 
2 ANGHELESCU MADALIN 784043 9 F 37 2257.59 FIENI 
3 SANDU NINEL 2422477 10 F 37 2747.08 TITU 
4 CIMPOERU STEFAN 1017991 9 M 36 1535.32 DALLES BUCSANI 
5 SERBAN+NECULAESCU 286379 9 F 36 2226.60 VOIAJORUL PUCIOASA 
6 NICOARA MIHAI 56259 10 F 36 2748.46 LIDER TARGOVISTE 
7 ANGHELESCU MADALIN 784018 9 M 35 1849.41 FIENI 
8 MATEI OCTAVIAN 2099002 10 M 35 1891.42 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
9 BARBU MARIUS  819120 9 M 34 1405.61 FINTA 

10 CIMPOERU CORNEL 2411958 10 M 33 1988.30 DALLES BUCSANI 
11 ANGHELESCU MADALIN 2266027 10 M 33 2193.65 FIENI 
12 ANGHELESCU MADALIN 2266007 10 F 33 2430.74 FIENI 
13 NAVRAPESCU ROMEO 2415232 10 F 32 2413.34 OLIMPIA MARCESTI 
14 BOBOLEA ION 411684 9 M 32 2544.31 AS RM.VALCEA 
15 NAVRAPESCU ROMEO 2415292 10 F 31 1711.47 OLIMPIA MARCESTI 
16 NICOLAE GABRIEL 2427530 10 M 31 2299.92 FINTA 
17 GAVRILA SERGIU 994335 9 M 31 2565.64 PAULESTI 
18 SANDU LAURENTIU 2007517 10 M 31 2780.43 BRATASANCA 
19 VASILE CRISTINEL 884485 8 M 30 2261.91 VASILE LUDU COSTESTI 
20 BUCUR TIBERIU 2366315 10 M 30 2546.38 VIITORUL DARMANESTI 
21 JIMBLARU MARIAN 1098115 9 F 30 2824.07 DALLES BUCSANI 
22 ANDRONACHE I+MIHAI 873066 9 F 29 1801.65 OLIMPIA MARCESTI 
23 ALBU+OPRISE 2394029 10 F 29 2263.01 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
24 BREBEANU FLORIAN  2437741 10 F 28 1523.67 FIENI 
25 RASOVEANU FLORIN 2393008 10 M 28 1710.61 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
26 GRIGORE LUCIAN 10383 9 F 28 1842.56 ANTON PANN - DEALUL NEGRU 
27 RASOVEANU FLORIN 2393040 10 M 28 2331.54 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
28 BOGDAN NICUSOR 890016 8 M 28 2464.47 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
29 ANDRITOIU + BRANCUSI 827721 9 M 28 2573.62 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
30 VENETE PETRE 1044406 9 M 28 2920.24 VIITORUL DARMANESTI 
31 SUIU SORIN 340252 9 F 27 1739.16 ANTON PANN - RM.VALCEA 
32 NEDELEA ZAMFIR + ILIE 2228055 10 F 27 1905.63 SOIMII FLORESTI 
33 ANDRITOIU + BRANCUSI 827778 9 F 27 2549.76 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
34 CONSTANTIN MARIN 802173 9 F 26 1394.74 VASILE LUDU COSTESTI 
35 AVRAM ION 2370203 10 F 26 2026.33 AS RM.VALCEA 
36 ANDRITOIU + BRANCUSI 827734 9 M 25 1629.27 CONSTANTIN BRANCUSI TG.JIU 
37 BOBOLEA ION 856008 8 F 25 2233.11 AS RM.VALCEA 
38 BACIUCU GHEORGHE 4486 9 F 25 2427.76 AS RM.VALCEA 
39 BOBOLEA ION 411721 9 M 25 2614.91 AS RM.VALCEA 
40 BACIUCU GHEORGHE 157074 9 M 24 2522.09 AS RM.VALCEA 

 



SUPER AS 3 ANI 

loc crescator serie an sex pct club 
1 CIMPOERU STEFAN 1017991 2009 M 1321.94 DALLES BUCSANI 
2 MATEI OCTAVIAN 2099002 10 M 1694.98 CONSTANTIN BRANCUSI 
3 GAVRILA SERGIU 994335 2009 M 3108.03 PAULESTI 

 

PALMARES 4 ANI 

VITEZA 4 ANI 

loc crescator serie an sex pct club 
1 ENACHE AUREL+FIUL 983701 9 M 105.59 DALLES BUCSANI 
2 LAMBRIN MARIUS 73324 8 M 128.97  3/7 PITESTI 
3 CIRJE VIOREL 73448 9 M 143.52 ATLETIK BRADU 
4 ALEXE FLORIN 95361 8 M 144.30 FINTA 
5 RADU FLORIN 464720 9 F 146.89 SOIMII FLORESTI 
6 PETRESCU DUMITRU 287869 9 F 197.54 VIITORUL DARMANESTI 
7 ANDREI MARIUS 10138 9 F 218.26 VULCANA PANDELE 
8 ANDREI MARIUS 9345 8 F 256.97 VULCANA PANDELE 
9 VENETE AUREL+ALEX 1011994 9 M 261.32 DALLES BUCSANI 

10 ANDRITOIU + BRANCUSI 827702 9 F 265.26 CONSTANTIN BRANCUSI 
11 MARIN NICOLAE COSTIN 11207 9 F 285.03 PLOIESTI 
12 MANEA IRINEL 736637 9 F 293.59 FINTA 
13 PETRESCU DUMITRU 819964 9 M 320.52 VIITORUL DARMANESTI 
14 RADU FLORIN 464353 9 F 328.21 SOIMII FLORESTI 
15 AVRAM ION 2370225 10 F 337.51 AS RM.VALCEA 
16 DUMITRACHE MARIAN 888002 9 M 347.03 TIRGSORUL VECHI 
17 CIMPOERU STEFAN 1017991 9 M 349.47 DALLES BUCSANI 
18 BUDISTEANU BOGDAN 911190 9 M 351.12 ATLETIK BRADU 
19 BUDISTEANU BOGDAN 990605 10 M 351.81 ATLETIK BRADU 
20 ALEXE FLORIN 95309 8 M 363.53 FINTA 
21 ALEXE FLORIN 95310 8 M 364.77 FINTA 
22 ALEXE FLORIN 7845 9 M 370.18 FINTA 
23 POPESCU + GRADINARU 1060136 9 M 379.03  3/7 PITESTI 
24 VENETE AUREL+ALEX 983401 9 F 380.81 DALLES BUCSANI 
25 AVRAM ION 692556 9 F 385.40 AS RM.VALCEA 
26 MIRCEA GABRIEL 845401 8 M 388.00 FINTA 
27 DUMITRACHE MARIAN 1238008 8 M 393.20 TIRGSORUL VECHI 
28 PETRESCU DUMITRU 809352 7 M 400.90 VIITORUL DARMANESTI 
29 MIRCEA GABRIEL 845402 8 F 404.72 FINTA 
30 NAVRAPESCU ROMEO 814030 8 M 416.62 OLIMPIA MARCESTI 
31 ALEXE FLORIN 234105 6 M 434.83 FINTA 
32 AVRAM ION 738300 9 F 445.28 AS RM.VALCEA 
33 LEPADATU GHE+ZAMFIRA IONUT 898910 9 M 447.46 ANTON PANN - RM.VALCEA 
34 IACOB GRIGORI 938054 9 M 461.29 BRATASANCA 
35 CHITA IONEL 321456 8 M 490.95 SOIMII FLORESTI 
36 ISPAS GHEORGHE 715908 9 F 493.17 ULMI 



loc crescator serie an sex pct club 
37 GRIGORE LUCIAN 10591 9 M 493.22 ANTON PANN - DEALUL NEG 
38 RADOI MARIN 543894 8 M 493.53 ATLETIK BRADU 
39 ALEXE FLORIN 95349 8 M 496.31 FINTA 
40 NEDELEA ZAMFIR + ILIE 463123 9 M 500.05 SOIMII FLORESTI 

 

DEMIFOND 4 ANI 

loc crescator serie an sex pct club 
1 PETRESCU DUMITRU 287869 9 F 162.76 VIITORUL DARMANESTI 
2 RADU FLORIN 464720 9 F 210.03 SOIMII FLORESTI 
3 ALEXE FLORIN 95361 8 M 232.54 FINTA 
4 ANDREI MARIUS 9345 8 F 243.20 VULCANA PANDELE 
5 ALEXE FLORIN 7845 9 M 298.36 FINTA 
6 ENACHE AUREL+FIUL 983701 9 M 302.31 DALLES BUCSANI 
7 VENETE AUREL+ALEX 983401 9 F 342.85 DALLES BUCSANI 
8 ANDREI MARIUS 10138 9 F 398.08 VULCANA PANDELE 
9 CIRJE VIOREL 73448 9 M 412.03 ATLETIK BRADU 

10 RADU FLORIN 464353 9 F 444.20 SOIMII FLORESTI 
11 STOICA CRISTIAN 839914 9 M 444.92 OLIMPIA MARCESTI 
12 CIMPOERU STEFAN 1017991 9 M 460.66 DALLES BUCSANI 
13 NEDELEA ZAMFIR + ILIE 463047 9 M 464.75 SOIMII FLORESTI 
14 ALEXE FLORIN 95310 8 M 474.84 FINTA 
15 ALEXE FLORIN 95349 8 M 497.20 FINTA 
16 ALEXE FLORIN 234105 6 M 505.31 FINTA 
17 ALEXE FLORIN 95346 8 M 505.65 FINTA 
18 ANGHELESCU MADALIN 784043 9 F 517.73 FIENI 
19 CONSTANTIN MARIN 709428 8 M 551.63 VASILE LUDU COSTESTI 
20 GALBENUS + COLNICEANU 738747 9 M 554.30 ANTON PANN - HOREZU 
21 RADA DANIEL 907930 9 M 583.35 GLODENI 
22 ISPAS GHEORGHE 703905 8 M 585.20 ULMI 
23 MOTOC GHEORGHE 900831 9 M 606.87 FIENI 
24 NEDELEA ZAMFIR + ILIE 463008 9 F 625.95 SOIMII FLORESTI 
25 CONSTANTIN MARIN 802173 9 F 652.79 VASILE LUDU COSTESTI 
26 RADU FLORIN 464394 9 F 671.88 SOIMII FLORESTI 
27 OPINCARU VICTOR 1008702 9 M 697.96 VICTORIA COMISANI 
28 NAVRAPESCU ROMEO 814030 8 M 729.57 OLIMPIA MARCESTI 
29 MIRCEA GABRIEL 845401 8 M 733.55 FINTA 
30 POPESCU + GRADINARU 1060136 9 M 751.05  3/7 PITESTI 
31 PIEPTEA+MIHAI 877208 8 M 790.82 NEACSU MARIN SERBOIENI 
32 BURCEA S. FLORIN 879777 8 M 801.98 NEACSU MARIN SERBOIENI 
33 DUMITRACHE MARIAN 1238022 8 M 807.77 TIRGSORUL VECHI 
34 LUMANAROIU ALEXANDRU 2371980 10 F 815.36 ANTON PANN - BABENI 
35 PETRESCU ION 1023488 9 M 825.90 NEACSU MARIN SERBOIENI 
36 PIEPTEA+MIHAI 861641 9 F 841.35 NEACSU MARIN SERBOIENI 
37 CAMEN IONUT 1017501 9 F 858.74 VICTORIA COMISANI 
38 NEDELEA ZAMFIR + ILIE 463035 9 F 882.34 SOIMII FLORESTI 
39 BARBU MARIUS  819102 9 M 896.50 FINTA 
40 ANDREI MARIUS 8361 7 F 912.39 VULCANA PANDELE 



FOND 4 ANI 

loc crescator serie an sex pct club 
1 BOGDAN SORIN 943546 2008 M 438.00 CONSTANTIN BRANCUSI 
2 DASCALU GHEORGHE 849857 2008 M 786.69 FINTA 
3 JIMBLARU MARIAN 1098102 2009 F 827.07 DALLES BUCSANI 
4 DIN CRISTIAN 979974 2009 F 989.99 ATLETIK BRADU 
5 FLOROIU FLORIN 675923 2009 F 998.40 DALLES BUCSANI 
6 DUMITRESCU CONSTANTIN 745334 2008 M 1130.46 PLOIESTI 

 

MARE FOND 4 ANI 

loc crescator serie an sex pct club 
1 BOGDAN SORIN 943546 2008 M 555.68 CONSTANTIN BRANCUSI 
2 DASCALU GHEORGHE 849857 2008 M 591.60 FINTA 
3 FLOROIU FLORIN 675923 2006 F 885.14 DALLES BUCSANI 
4 IONITA CONSTANTIN 736934 2009 F 1021.59 FINTA 
5 DUMITRESCU CONSTANTIN 745334 2008 M 1532.84 PLOIESTI 

 

GENERAL 4 ANI 

loc crescator serie an sex pct club 
1 CIMPOERU STEFAN 1017991 9 M 235.65 DALLES BUCSANI 
2 BOGDAN SORIN 828830 9 M 354.38 CONSTANTIN BRANCUSI  
3 LEPADATU GHE+ZAMFIRA IONUT 898910 9 M 526.14 ANTON PANN - RM.VALCEA 
4 DUMITRACHE MARIAN 1238008 8 M 603.78 TIRGSORUL VECHI 
5 GAGENEL CLAUDIU. 915933 9 M 690.20 VALEA PRAHOVEI 
6 BACIUCU GHEORGHE 850058 8 F 870.13 AS RM.VALCEA 
7 MOTOC GHEORGHE 900831 9 M 947.95 FIENI 
8 VASILE CRISTINEL 884485 8 M 954.68 VASILE LUDU COSTESTI 
9 VENETE AUREL+ALEX 814434 8 M 1096.56 DALLES BUCSANI 

10 ANDRITOIU + BRANCUSI 827778 9 F 1241.51 CONSTANTIN BRANCUSI TG 
11 DRAGAN MIRCEA 1007516 9 F 1250.15 DALLES BUCSANI 
12 JIMBLARU MARIAN 1098115 9 F 1266.44 DALLES BUCSANI 
13 DRAGAN MIRCEA 1007540 9 F 1317.06 DALLES BUCSANI 
14 PITU MARIAN + ALI 820095 9 M 1328.45 CONSTANTIN BRANCUSI  
15 MIRITA FLORIN 1004674 9 F 1329.32 DALLES BUCSANI 
16 SUIU SORIN 564085 8 F 1369.67 ANTON PANN - RM.VALCEA 
17 DENY + ADY 2340125 10 M 1415.05 CONSTANTIN BRANCUSI TG. 
18 NICOLAE GABRIEL 808788 7 M 1491.32 FINTA 
19 ANDRITOIU + BRANCUSI 827721 9 M 1502.88 CONSTANTIN BRANCUSI TG 
20 VENETE PETRE 1044406 9 M 1538.83 VIITORUL DARMANESTI 
21 RADU FLORIN 464361 9 F 1573.85 SOIMII FLORESTI 
22 BACIUCU GHEORGHE 827061 7 M 1608.68 AS RM.VALCEA 
23 OLARU MARINICA+FLORIN 755719 9 M 1621.91 ROVINARI 
24 JIMBLARU MARIAN 987762 9 M 1751.26 DALLES BUCSANI 
25 BARBU MARIUS  849001 8 M 1849.07 FINTA 
26 BOBOLEA ION 856008 8 F 1891.94 AS RM.VALCEA 



 

AS 4 ANI 

loc crescator serie an sex cls pct club 
1 CIMPOERU STEFAN 1017991 9 M 46 1899.263 DALLES BUCSANI 
2 VENETE PETRE 1044406 9 M 42 3920.2167 VIITORUL DARMANESTI 
3 VASILE CRISTINEL 884485 8 M 38 2892.2896 VASILE LUDU COSTESTI 

 

PALMARES 5 ANI 

VITEZA 5 ANI 

loc crescator serie an sex pct club 
1 LAMBRIN MARIUS 73324 8 M 219.38  3/7 PITESTI 
2 ALEXE FLORIN 95361 8 M 375.79 FINTA 
3 AVRAM ION 692556 9 F 438.77 AS RM.VALCEA 
4 NAVRAPESCU ROMEO 814030 8 M 460.38 OLIMPIA MARCESTI 
5 ALEXE FLORIN 234105 6 M 463.83 FINTA 
6 ANDREI MARIUS 9345 8 F 491.58 VULCANA PANDELE 
7 ALEXE FLORIN 95309 8 M 558.04 FINTA 
8 MIRCEA GABRIEL 845401 8 M 559.10 FINTA 
9 PETRESCU DUMITRU 809352 7 M 582.57 VIITORUL DARMANESTI 

10 GRIGORE LUCIAN 10591 9 M 646.53 ANTON PANN - DEALUL NEG 
11 VENETE AUREL+ALEX 675424 6 M 694.22 DALLES BUCSANI 
12 DUMITRACHE MARIAN 888002 9 M 715.48 TIRGSORUL VECHI 
13 ISPAS GHEORGHE 703953 8 M 735.91 ULMI 
14 DUMITRACHE MARIAN 1238008 8 M 736.26 TIRGSORUL VECHI 
15 ISPAS GHEORGHE 715908 9 F 750.82 ULMI 
16 DUMITRACHE MARIAN 1238022 8 M 773.22 TIRGSORUL VECHI 
17 JIMBLARU MARIAN 987768 9 M 864.46 DALLES BUCSANI 
18 CIRJE VIOREL 40469 7 F 867.04 ATLETIK BRADU 
19 ALEXE FLORIN 95346 8 M 873.50 FINTA 
20 LEPADATU GHE+ZAMFIRA IONUT 898910 9 M 912.00 ANTON PANN - RM.VALCEA 
21 SORIN GHE+PUSCOCI FL. 541571 8 F 913.02 ATLETIK BRADU 
22 ALEXE FLORIN 95334 8 M 957.38 FINTA 
23 CONSTANTIN MARIN 709428 8 M 960.56 VASILE LUDU COSTESTI 
24 MANEA IRINEL 849206 8 F 1047.19 FINTA 
25 BOGDAN SORIN 828830 2009 M 1055.14 CONSTANTIN BRANCUSI 
26 CAMEN IONUT 903097 7 F 1079.91 VICTORIA COMISANI 
27 VILCU EUGEN 925317 9 M 1122.59 DOVE CAMPINA 
28 ANDRITOIU + BRANCUSI 827732 9 F 1158.81 CONSTANTIN BRANCUSI TG. 
29 MANEA IRINEL 736636 9 F 1207.33 FINTA 
30 GAGENEL CLAUDIU. 915933 9 M 1234.85 VALEA PRAHOVEI 
31 MOTOC GHEORGHE 900831 9 M 1305.40 FIENI 
32 VENETE AUREL+ALEX 814442 8 F 1338.59 DALLES BUCSANI 
33 CONSTANTIN MARIN 709444 8 F 1357.18 VASILE LUDU COSTESTI 
34 MANEA IRINEL 849209 8 F 1365.88 FINTA 
35 NICOLAE GABRIEL 905808 9 M 1389.57 FINTA 



loc crescator serie an sex pct club 
36 BRATU IONUT MIHAI 716152 8 F 1389.84 FIENI 
37 MIHAI ALIN + COSMIN 706062 8 M 1415.83 3/2 LERESTI 
38 OAIE DANIEL 1219653 8 M 1486.48 TIRGSORUL VECHI 
39 ANDREI MARIUS 8361 7 F 1501.55 VULCANA PANDELE 
40 TOMA GHEORGHE+ALEX 813288 8 M 1576.71 OLIMPIA MARCESTI 

 

DEMIFOND 5 ANI 

loc crescator serie an sex pct club 
1 ALEXE FLORIN 234105 6 M 527.98 FINTA 
2 ANDREI MARIUS 9345 8 F 536.70 VULCANA PANDELE 
3 ALEXE FLORIN 95361 8 M 644.44 FINTA 
4 ALEXE FLORIN 95346 8 M 762.16 FINTA 
5 CONSTANTIN MARIN 709428 8 M 882.65 VASILE LUDU COSTESTI 
6 NAVRAPESCU ROMEO 814030 8 M 884.71 OLIMPIA MARCESTI 
7 BURCEA S. FLORIN 879777 8 M 983.62 NEACSU MARIN SERBOIE 
8 DUMITRACHE MARIAN 1238022 8 M 987.32 TIRGSORUL VECHI 
9 VENETE AUREL+ALEX 675424 6 M 1004.75 DALLES BUCSANI 

10 SCARLAT ALIN + ION 804983 7 M 1076.83 NEACSU MARIN SERBOIE 
11 MIRCEA GABRIEL 845401 8 M 1083.60 FINTA 
12 ALEXE FLORIN 95334 8 M 1097.49 FINTA 
13 BRATU IONUT MIHAI 716152 8 F 1187.34 FIENI 
14 ANGHEL IULIAN 868841 8 M 1360.10 VASILE LUDU COSTESTI 
15 ANDREI MARIUS 8361 7 F 1430.50 VULCANA PANDELE 
16 OLTEANU FLORIN 680405 6 M 1569.64 VASILE LUDU COSTESTI 
17 AVRAM DACIAN 878108 7 M 1693.65  3/7 PITESTI 

 

GENERAL 5 ANI 

loc crescator serie an sex pct club 
1 VENETE AUREL+ALEX 814434 8 M 1651.79 DALLES BUCSANI 
2 NICOLAE GABRIEL 808788 7 M 1900.78 FINTA 
3 BACIUCU GHEORGHE 827061 7 M 2168.71 AS RM.VALCEA 

 

FOND 5 ANI 

loc crescator serie an sex pct club 
1 DASCALU GHEORGHE 849857 2008 M 924.07 FINTA 

 

MARE FOND 5 ANI 

loc crescator serie an sex pct club 
1 DASCALU GHEORGHE 849857 2008 M 728.98 FINTA 

 


